Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for 1. sporta klase
Start: 2023/04/29 09:00

1.sporta klase D

Panel 1

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 ANDRIANOVA LARISA o LAT
DB2 TRACEVSKA-KONEVA Karina = LAT
DA1 TIMOFEJEVA Olga o LAT
DA2  SIDOROVA Natalija o LAT
A1 Jefimova Inga  LAT
A2 Burlakova Svetlana = LAT
E1 Nikulenkova Jekaterina  LAT
E2 Smirniha Melana Melanija m LAT
E3 Bérzina Viktorija o LAT
E4 Stepanova Zoja o LAT
Line 1  Zaika Elina o LAT
Line2 Bérzina Eliza o LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http://rgform.eu



Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for 2.sporta klase + 3.sporta klase

Start: 2023/04/29 10:00

DB1

Name

Panel 2

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

2.sporta klase
3.sporta klase [5 o]

Name Country
DB1 ANDRIANOVA LARISA o LAT
DB2 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
DA1 TIMOFEJEVA Olga o LAT
DA2 SIDOROVA Natalija m LAT
A1 Jefimova Inga m LAT
A2 Burlakova Svetlana = LAT
E1 Nikulenkova Jekaterina  LAT
E2 Smirniha Melana Melanija m LAT
E3 Bérzina Viktorija o LAT
E4 Stepanova Zoja o LAT
Line 1  Zaika Elina o LAT
Line2 Bérzina Eliza o LAT
Time
Main
referee
Assistent
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Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for Junioru sporta klase

Start: 2023/04/29 10:40

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

Junioru sporta klase [5 o]

Name Country
DB1 ANDRIANOVA LARISA o LAT
DB2 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
DA1 TIMOFEJEVA Olga o LAT
DA2 SIDOROVA Natalija m LAT
A1 Jefimova Inga m LAT
A2 Burlakova Svetlana = LAT
E1 Nikulenkova Jekaterina  LAT
E2 Smirniha Melana Melanija m LAT
E3 Bérzina Viktorija o LAT
E4 Stepanova Zoja o LAT
Line 1  Zaika Elina o LAT
Line2 Bérzina Eliza o LAT
Time
Main
referee
Assistent

B3 ksis © 2023 http://rgform.eu



Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for 2.sporta klase jaunaka grupa

Start: 2023/04/29 11:40

2.sporta klase jaunaka grupa @ D

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija o LAT
DB2 ZIDONIENE Rasa mmLTU
DA1 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
DA2 LIEPINA Daiga o LAT
A1 Stepanova Zoja  LAT
A2 Zavadska Marika = LAT
A3 REPKE Estere  LAT
A4 Sepele Jevgenija m LAT
E1 Zaika Elna o LAT
E2 Perunova Nikola o LAT
E3 Cekita Natalija  LAT
E4 Samsonova Anastasija o LAT
Line 1  Indakova Polina  LAT
Line 2  Bérzina Eliza = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for 3.sporta klase jaunaka grupa

Start: 2023/04/29 13:30

3.sporta klase jaunaka grupa @ D

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija o LAT
DB2 ZIDONIENE Rasa mmLTU
DA1 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
DA2 LIEPINA Daiga o LAT
A1 Stepanova Zoja  LAT
A2 Zavadska Marika = LAT
A3 REPKE Estere  LAT
A4 Sepele Jevgenija m LAT
E1 Zaika Elna o LAT
E2 Perunova Nikola o LAT
E3 Cekita Natalija  LAT
E4 Samsonova Anastasija o LAT
Line 1  Indakova Polina  LAT
Line 2  Bérzina Eliza = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for 4.sporta klase jaunaka grupa

Start: 2023/04/29 14:30

4.sporta klase jaunaka grupa E @

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija o LAT
DB2 ZIDONIENE Rasa mmLTU
DA1 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
DA2 LIEPINA Daiga o LAT
A1 Stepanova Zoja  LAT
A2 Zavadska Marika = LAT
A3 REPKE Estere  LAT
A4 Sepele Jevgenija m LAT
E1 Zaika Elna o LAT
E2 Perunova Nikola o LAT
E3 Cekita Natalija  LAT
E4 Samsonova Anastasija o LAT
Line 1  Indakova Polina  LAT
Line 2  Bérzina Eliza = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for 5.sporta klase jaunaka grupa

Start: 2023/04/29 15:35

5.sporta klase Pre-junioru grupa (Pre-Juniores) E @ @ @

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
DB2 ZIDONIENE Rasa mmLTU
DA1 LIEPINA Daiga o LAT
DA2 SIDOROVA Natalija m LAT
A1 Narkaviéa Zanete  LAT
A2 Bérzina Viktorija = LAT
A3 Kazakeviéa Irina  LAT
A4 Stepanova Zoja m LAT
E1 Vasilevska Elina o LAT
E2 REPKE Estere o LAT
E3 Samsonova Anastasija o LAT
E4 Cekita Natalija m LAT
Line 1  Indakova Polina  LAT
Line 2  Bérzina Eliza = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for Junioru sp. Kl. elites grupa + Junioru sp. kl. augstaka nacionala grupa | plisma
Start: 2023/04/29 17:55

Junioru sp. kl. augstaka nacionala grupa @

Junioru sp. kl. elites grupa

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
DB2 ZIDONIENE Rasa mLTU
DA1 LIEPINA Daiga o LAT
DA2 SIDOROVA Natalija o LAT
A1 Narkavia Zanete m LAT
A2 Bérzina Viktorija = LAT
A3 Kazakevica Irina  LAT
A4 Stepanova Zoja m LAT
E1 Vasilevska Elina o LAT
E2 REPKE Estere o LAT
E3 Samsonova Anastasija o LAT
E4 Cekita Natalija m LAT
Line 1  Indakova Polina m LAT
Line2  Bérzina Eliza = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for Junioru sp. kl. augstaka nacionala grupa Il plisma

Start: 2023/04/29 18:55

Junioru sp. kl. augstaka nacionala grupa @ @

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 TRACEVSKA-KONEVA Karina = LAT
DB2 ZIDONIENE Rasa mmLTU
DA1 LIEPINA Daiga o LAT
DA2 SIDOROVA Natalija o LAT
A1 Narkéviéa Zanete o LAT
A2 Bérzina Viktorija o LAT
A3 Kazakevi¢a Irina = LAT
A4 Stepanova Zoja m LAT
E1 Vasilevska Elina m LAT
E2 REPKE Estere = LAT
E3 Samsonova Anastasija  LAT
E4 Cekita Natalija m LAT
Line 1  Ingakova Polina o LAT
Line2 Bérzina Eliza o LAT
Time
Main
referee
Assistent
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Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for Senioru sp. Kl. elites grupa + Senioru sp. kl. augstaka grupa + Senioru sp.kl.

nacionala grupa
Start: 2023/04/29 20:05

Senioru sp. kl. augstaka grupa
Senioru sp. kl. elites grupa m

Senioru sp.kl. nacionala grupa

Panel 1

DB1

Name

Panel 2

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

EA1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
DB2 ZIDONIENE Rasa mmLTU
DA1 LIEPINA Daiga o LAT
DA2 SIDOROVA Natalija o LAT
A1 Narkéviéa Zanete m LAT
A2 Bérzina Viktorija o LAT
A3 Kazakevi¢a Irina = LAT
A4 Stepanova Zoja  LAT
E1 Vasilevska Elina o LAT
E2 REPKE Estere m LAT
E3 Samsonova Anastasija o LAT
E4 Cekita Natalija  LAT
Line 1  Insakova Polina m LAT
Line2 Bérzina Eliza o LAT
Time
Main
referee
Assistent

B ksis © 2023 http://rgform.eu



Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for 2.sporta klase vidéja grupa | plisma

Start: 2023/04/30 09:30

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

2.sporta klase vid€ja grupa @ @ D

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija o LAT
DB2 ZIDONIENE Rasa LTV
DA1 GUSARCUKA Olga o LAT
DA2 LIEPINA Daiga m LAT
A1 Stepanova Zoja  LAT
A2 Zavadska Marika = LAT
A3 REPKE Estere  LAT
A4 Sepele Jevgenija m LAT
E1 Kurme Katrina o LAT
E2 Perunova Nikola o LAT
E3 Cekita Natalija  LAT
E4 Kazakevi¢a Irina m LAT
Line 1  Indakova Polina  LAT
Line 2  Bérzina Eliza = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for 2.sporta klase vidéja grupa Il plisma

Start: 2023/04/30 10:20

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

2.sporta klase vid€ja grupa @ @ D

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija o LAT
DB2 ZIDONIENE Rasa LTV
DA1 GUSARCUKA Olga o LAT
DA2 LIEPINA Daiga m LAT
A1 Stepanova Zoja  LAT
A2 Zavadska Marika = LAT
A3 REPKE Estere  LAT
A4 Sepele Jevgenija m LAT
E1 Kurme Katrina o LAT
E2 Perunova Nikola o LAT
E3 Cekita Natalija  LAT
E4 Kazakevi¢a Irina m LAT
Line 1  Indakova Polina  LAT
Line 2  Bérzina Eliza = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for 2.sporta klase vecaka grupa
Start: 2023/04/30 11:20

Panel 1

2.sporta klase vecaka grupa @ @ D

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija o LAT
DB2 ZIDONIENE Rasa mmLTU
DA1 GUSARCUKA Olga o LAT
DA2 LIEPINA Daiga m LAT
A1 Stepanova Zoja m LAT
A2 Zavadska Marika = LAT
A3 REPKE Estere  LAT
A4 Sepele Jevgenija m LAT
E1 Kurme Katrina o LAT
E2 Perunova Nikola o LAT
E3 Cekita Natalija  LAT
E4 Kazakevi¢a Irina m LAT
Line 1  Indakova Polina m LAT
Line 2  Bérzina Eliza = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for 3.sporta klase vid&ja grupa
Start: 2023/04/30 12:05

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

3.sporta klase vid€ja grupa @ @ D

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija o LAT
DB2 ZIDONIENE Rasa LTV
DA1 GUSARCUKA Olga o LAT
DA2 LIEPINA Daiga m LAT
A1 Stepanova Zoja  LAT
A2 Zavadska Marika = LAT
A3 REPKE Estere  LAT
A4 Sepele Jevgenija m LAT
E1 Kurme Katrina o LAT
E2 Perunova Nikola o LAT
E3 Cekita Natalija  LAT
E4 Kazakevi¢a Irina m LAT
Line 1  Indakova Polina  LAT
Line 2  Bérzina Eliza = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for 3.sporta klase vecaka grupa
Start: 2023/04/30 14:00

Panel 1

3.sporta klase vecaka grupa @ @ D

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija o LAT
DB2 ZIDONIENE Rasa mmLTU
DA1 GUSARCUKA Olga o LAT
DA2 LIEPINA Daiga m LAT
A1 Stepanova Zoja m LAT
A2 Zavadska Marika = LAT
A3 REPKE Estere  LAT
A4 Sepele Jevgenija m LAT
E1 Kurme Katrina o LAT
E2 Perunova Nikola o LAT
E3 Cekita Natalija  LAT
E4 Kazakevi¢a Irina m LAT
Line 1  Indakova Polina m LAT
Line 2  Bérzina Eliza = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for 4.sporta klase vidéja grupa + 4.sporta klase vecaka grupa

Start: 2023/04/30 15:10

ol

4.sporta klase vecaka grup

4.sporta klase vidéja grupa

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija o LAT
DB2  ZIDONIENE Rasa mLTU
DA1 GUSARCUKA Olga o LAT
DA2 LIEPINA Daiga = LAT
A1 Stepanova Zoja = LAT
A2 Zavadska Marika o LAT
A3 REPKE Estere m LAT
A4 Sepele Jevgenija o LAT
E1 Kurme Katrina o LAT
E2 Perunova Nikola o LAT
E3 Cekita Natalija m LAT
E4 Kazakevica Irina = LAT
Line 1  Insakova Polina = LAT
Line2 Bérzina Eliza o LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas
vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for 5.sporta klase vidéja grupa + 5.sporta klase vecaka grupa

Start: 2023/04/30 17:10

Panel 1 Panel 2

5.sporta klase vecaka grup
5.sporta klase vidéja grupa m @

Name Country Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija o LAT DB1
DB2 GUSARCUKA Olga o LAT DB2
DA1 LIEPINA Daiga o LAT DA1
DA2 REPKE Estere = LAT DA2
A1 Samsonova Anastasija = LAT A1
A2 Cekita Natalija = LAT A2
A3 Smirniha Melana Melanija  LAT A3
A4 Stepanova Zoja m LAT A4
E1 Narkéviéa Zanete o LAT E1
E2 Kazakevi¢a Irina = LAT E2
E3 Bérzina Viktorija o LAT E3
E4 Vasilevska Elina = LAT E4
Line1  InSakova Polina = LAT Line 1
Line2 Bérzina Ehza = LAT Line 2
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for Junioru sp.kl. nacionala grupa | plisma

Start: 2023/04/30 18:40

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

Junioru sp.kl. nacionala grupa @ @

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija = LAT
DB2 GUSARCUKA Olga = LAT
DA1 LIEPINA Daiga o LAT
DA2 REPKE Estere m LAT
A1 Samsonova Anastasija o LAT
A2 Cekita Natalija o LAT
A3 Vasilevska Elina = LAT
A4 Stepanova Zoja = LAT
E1 Narkaviéa Zanete = LAT
E2 Kazakevica Irina = LAT
E3 Bérzina Viktorija m LAT
E4 TIMOFEJEVA Olga o LAT
Line 1  Ingakova Polina o LAT
Line2 Bérzina Eliza o LAT
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



Jarmalas bérnu un jaunieSu atklatas meistarsacikstes makslas

vingroSana

Jurmalas Valsts gimnazijas halle, Raina iela 55 k-1, LV-2016

Judges for Junioru sp.kl. nacionala grupa Il plisma

Start: 2023/04/30 19:50

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

Junioru sp.kl. nacionala grupa @ @

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija = LAT
DB2 GUSARCUKA Olga = LAT
DA1 LIEPINA Daiga o LAT
DA2 REPKE Estere m LAT
A1 Samsonova Anastasija o LAT
A2 Cekita Natalija o LAT
A3 Vasilevska Elina = LAT
A4 Stepanova Zoja = LAT
E1 Narkaviéa Zanete = LAT
E2 Kazakevica Irina = LAT
E3 Bérzina Viktorija m LAT
E4 TIMOFEJEVA Olga o LAT
Line 1  Ingakova Polina o LAT
Line2 Bérzina Eliza o LAT
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana
28.04.2023 - 30.04.2023 - 1.sporta klase(2015-2013.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT

RVS/LMVK-EAST
Vlada Dubinina, Viktorija Grahovska, Amelija Petrosjana,

Milana Jacenko, Jekaterina JuhnevicCa, Aleksandra Baranova

RVS/LMVK-EAST

Jurmalas Sporta skola

Veronika Kovalevskaiai, Ksenija Picugina , Anna Melnikova,
Marija Me|nikova, Teréze Zalite , Heléna Bernovska
Jarmalas Sporta skola

RVS - Jugla

Vladislava Tamkovica, Leticija Vanaga, Anna Bolus$a, Polina

Carjova, Elizabete Helda, Eva Zdanova
RVS/E.Zaika

TukumaSporta skola N1

Elizabete Skatkova, Evija Blima, Sofija Lukjanenoka,
Kristine Smite, Emilija Brenca

Tukuma Sporta skola

Jurmalas SS-N.Demcenko

Varvara Avanesova, Kamila BaguZaite, Vasilisa Belskiha,
Emilija Rjabcikova, Violeta Jermakova, Keitija Kostjuniceva,
Elza Stratecuka

JarmalasSS

Tukuma Sporta skola N2

Viktorija Skvorcova, Gabriela Davidsone, Keita Grisane,
Marta Saveljeva, Karolina Zurova, Marléna Jaunite
Tukuma Sporta skola

KNSS

Karlina Steinberga, Eliza Ladusane , Katrina Ladusane,
Karlina Balode, Emilija Rudzite, Demija Smirnova

KNSS

D A
18.750 (1)

4.500
210 2.40 7.400 6.850

16.850 (2

3.200
0.80 2.40 7.050 6.600

15.600 (3)

3.000
1.50 1.50 6.300 6.300

14.900 (5)

2.900
1.10 1.80 6.250 5.750

15.200 (4)

2.900
1.40 1.50 6.650 5.650

14.250 (7)

2.600
1.10 1.50 5.950 5.700

14.650 (6)

3.000
0.60 2.40 6.150 5.500

E Ded.

4.400
2.00 2.40

3.700
1.20 2.50

3.000
1.30 1.70

2.700
1.00 1.70

2.300
0.90 1.40

2.900
1.30 1.60

2.100
0.40 1.70

A E
18.600 (1)

7.250 6.950

16.850 (2)

6.900 6.250

14.800 (4)

6.200 5.600

15.000 (3

6.450 5.850

14.100 (6)

6.100 5.700

14.700 (5)

6.350 5.450

13.350 (7)

5.950 5.300

Ded.

Score

37.350

33.700

30.400

29.900

29.300

28.950

28.000




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana
28.04.2023 - 30.04.2023 - 2.sporta klase(2014-2012.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club 5 O 5 O
D A E Ded. D A E
JurmalasSS
Anastasija Zankaveca, Marija Petrova, Miroslava 13.050 @ 12.300 @
1. mm=_ Cerednicenko, Uliana Petrova, Sofija Andersene, Yuliia
LAT  Kulyk, Ariana Ksenofontova 3.100 2.700

5.400 4.850 0.30

5.200 4.400
, 1.00 2.1 1.20 1.
JurmalasSS 00 2.10 0 1.50

Score
Ded.

25.350




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 3.sporta klase(2013-2011.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club

D
RVS ANDRIANOVA,GALAKTIONOVA
1 Alina Ptaskina, Valérija Ptaskina, Keira Ozolina, Jelena
' LAT [Ivanova, Diana Jasinska 5.000
RVS 1.90 3.10
Jurmalas Sporta skola
2 Polina Gorelova , Polina KaupuZa, Katrina Girko, Darja
’ LAT Zuraviova, Elza Kuprisa, Varvara Gladkaja 5.500
Jarmalas Sporta skola 2.00 3.50
JurmalasSS
AnZelina Mazurenko, Anastasija Voicka, Veronika Pavlova,
3. mm=  Anna Togunova, Darja Garbuzova, Valerija Guseinova, Lina
LAT  Randare . 2167%05 .

JarmalasSS

5e
A E Ded.
16.750 ()

6.500 5.250

17.450 (1)

6.850 5.100

6.000 (3)

4,900 1.000 1.60

3.400
1.90 1.50

5.800
1.70 4.10

2.700
1.20 1.50

S5e

A E Ded.
15.800 (1)
6.650 5.750
14.500 (2)
5.900 3.400 0.60
11.450 (3)
5.000 3.750

Score

32.550

31.950

17.450




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - Junioru sporta klase(2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3_ |
LAT

D
Rvs/Arkadija
Zlata Zaiceva, Adelina Fomina, Marija Grigorjeva, Sofija
Svincicka, Karolina Tomilova 6.400
Jurmalas Sporta skola
Belova Stefanija , Renate Erba, Linda levina, Anastasja
Andzane, Dace Ozolina 6.600
Jarmalas Sporta skola 2.60 4.00
RVS/VingroVisi
BaZena Maslovska, Veranika Semjonova, Marsela Carikova
, Diana Kaluga, Alisija Tretjakova, Olesja Nikerova, Diana
Dmitrijeva . 7663(4)1060

RVS/VingroVisi

5U
A
17.600

E Ded.
()
6.200 5.000
17.950 (1)

6.800 5.450 0.90
15.950 (3)

5.450 4.800 0.60

7.200
3.10 4.10

7.200
2.70 4.50

7.000
2.70 4.30

S5e

A E
19.800 (1)
6.850 5.750
19.450 (2)
7.100 5.150
18.600 (3)
5.850 5.750

Ded.

Score

37.400

37.400

34.550




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana
28.04.2023 - 30.04.2023 - Junioru sporta klase(2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

Jurmalas Sporta skola

1 W= Belova Stefanija , Renate Erba, Linda levina, Anastasja AndZane, Dace Ozolina
LAT Jurmalas Sporta skola
Rvs/Arkadija
2. E Zlata Zaiceva, Adelina Fomina, Marija Grigorjeva, Sofija Svincicka, Karolina Tomilova
Rvs
RVS/VingroVisi 5
3 BaZena Maslovska, Veranika Semjonova, Marsela Carikova , Diana Kaluga, Alisija
' LAT Tretjakova, Olesja Nikerova, Diana Dmitrijeva

RVS/VingroVisi

D

6.600
2.60 4.00

6.400
2.30 4.10

6.300
1.70 4.60

51

A E Ded
17.950 (1)

6.800 5.450 0.90
17.600 (2)

6.200 5.000

15.950 (3

5.450 4.800 0.60

Score

17.950

17.600

15.950




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana
28.04.2023 - 30.04.2023 - Junioru sporta klase(2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

D

Rvs/Arkadija

1 WM Zlata Zaiceva, Adelina Fomina, Marija Grigorjeva, Sofija Svincicka, Karolina Tomilova 7.200
LAT  Rys 3.10 4.10
Jurmalas Sporta skola

2. WmN  Belova Stefanija , Renate Erba, Linda levina, Anastasja Andzane, Dace Ozolina 7.200
LAT Jurmalas Sporta skola 2.70 4.50

RVS/VingroVisi
3 BaZena Maslovska, Veranika Semjonova, Marsela Carikova , Diana Kaluga, Alisija
' LAT Tretjakova, Olesja Nikerova, Diana Dmitrijeva 7.000

RVS/VingroVisi 2.70 4.30

S5e

A E
19.800 (1)
6.850 5.750
19.450 (2)
7.100 5.150
18.600 (3)
5.850 5.750

Ded.

Score

19.800

19.450

18.600




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 2.sporta klase jaunaka grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

00C

00C

i =1 =00 500 510 =11

LTU

i =1 =1 =1

LTU

LTU

B =0 20 =0 50 =1 51

LTU

LTU

Milana Frolova
RVS/J.Nikulenkova

Emilija Stasulonoka
KVK “Feja”/E.Repke

Adriana Kansina
RVS / A.Matovica

Lina Ulpe
RVS / A.Matovica

Jaroslava Kasina
RVS / A.Matovica

Evelina Boistianaité

Sostinés Sporto Centras

Amelija Stahanova

RVS/S.Burlakova/).Sepele

Kristina Bondareva
RVS / A.Matovica

Emilija Dolgina
RVS / A.Matovica

Kotryna Muliuolyté

Sostinés Sporto Centras

Saulé Nikolé Venckuteé
Sostinés Sporto Centras

Anastasija Zankaveca

JurmalasSS

Elizabete Skatkova
Tukuma Sporta skola

Sofija Andersene
JurmalasSS

Uliana Petrova
JurmalasSS

Augusté Karlonaité
Sostines sporto centras

Nelli Pecerica
JurmalasSS

Saulé Vizgaité

Sostinés Sporto Centras

Amelija Sulgat

Sostinés Sporto Centras

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

3.500
3.50 0.00

3.500
3.50 0.00

4.600
4.60 0.00

3.600
3.60 0.00

3.500
3.50 0.00

4.500
4.50 0.00

3.800
3.80 0.00

3.400
3.40 0.00

2.500
2.50 0.00

1.900
1.90 0.00

2.500
2.50 0.00

2.000
2.00 0.00

2.300
2.30 0.00

1.700
1.70 0.00

1.900
1.90 0.00

1.400
1.40 0.00

2.800
2.80 0.00

3.100
3.10 0.00

A E Ded. D
) ] 7.700
4.60 3.10
17.850 (3)
6.400
7.400 6.950 2.60 3.80
17.650 ()
6.700
7.100 7.050 3.70 3.00
19.550 (2)
4.700
7.350 7.600 2.00 2.70
17.850 (4)
6.500
7.150 7.100 2.90 3.60
17.450 (7)
6.400
7.000 6.950 3.00 3.40
20.100 (1)
6.400
7.800 7.800 2.40 4.00
17.850 (5
5.500
7.100 6.950 2.40 3.10
17.350 (3)
5.400
7.150 6.800 2.60 2.80
16.850 (9)
3.600
7.200 7.150 1.80 1.80
15.700 (12)
2.500
7.250 6.550 1.50 1.00
15.400 (13)
3.100
6.700 6.200 0.80 2.30
14.900 (14)
1.700
6.400 6.500 0.70 1.00
14.900 (15)
1.600
6.450 6.150 1.10 0.50
14.350 (17)
2.100
6.600 6.050 1.20 0.90
14.750 (16)
1.600
6.900 5.950 1.10 0.50
13.450 (18)
1.500
6.500 5.550 1.00 0.50
16.300 (11)
5.100
7.100 6.400 2.90 2.20
16.800 (10)
3.600
6.900 6.800 1.60 2.00

O

A E Ded.

20.700 (1)
6.750 6.250
19.350 (2)
6.650 6.300
18.800 (3)
6.300 5.800
16.850 (6)
6.350 5.800
18.450 (5)
6.100 5.850
18.750 (4)
6.500 5.850
16.100 (10)
5.750 3.950
16.700 (7)
6.200 5.000
16.300 (8)
6.250 4.650
14.150 (11)
6.250 4.900
12.700 (14)
5.900 4.300
12,950 (13)
5.750 4.100
12.150 (15)
5.250 5.200
11.750 (16)
5.650 4.500
11.750 (17)
5.400 4.250
10.850 (19)
5.400 3.850
10.500 (19)
5.600 4.000
16.100 (9)
5.750 5.250
13.600 (12)

5.800 4.200

0.60

0.60

D

5.400
3.40 2.00

{!

17.450

E Ded.
(1)
6.200 5.850 -

Score

38.150

37.200

36.450

36.400

36.300

36.200

36.200

34.550

33.650

31.000

28.400

28.350

27.050

26.650

26.100

25.600

23.950

32.400

30.400




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 2.sporta klase jaunaka grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

00C

00C

=050 500 =00 500 =1

LTU

LAT

LTU

LTU

LTU

LTU

Amelija Stahanova
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Lina Ulpe
RVS / A.Matovica

Jaroslava Kasina
RVS / A.Matovica

Emilija Stasulonoka
KVK “Feja”/E.Repke

Kristina Bondareva
RVS / A.Matovica

Adriana Kansina
RVS / A.Matovica

Evelina Boistianaité
Sostinés Sporto Centras

Emilija Dolgina
RVS / A.Matovica

Kotryna Muliuolyté
Sostinés Sporto Centras

Saulé Nikolé Venckuté
Sostinés Sporto Centras

Anastasija Zankaveca
JarmalasSS

Elizabete Skatkova
Tukuma Sporta skola

Sofija Andersene
JurmalasSS

Augusté Karlonaité
Sostines sporto centras

Uliana Petrova
JarmalasSS

Nelli Pecerica
JarmalasSS

Amelija Sulgat
Sostinés Sporto Centras

Saulé Vizgaité
Sostinés Sporto Centras

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

D

4.500
4.50 0.00

4.600
4.60 0.00

3.600
3.60 0.00

3.500
3.50 0.00

3.800
3.80 0.00

3.500
3.50 0.00

3.500
3.50 0.00

3.400
3.40 0.00

2.500
2.50 0.00

1.900
1.90 0.00

2.500
2.50 0.00

2.000
2.00 0.00

2.300
2.30 0.00

1.900
1.90 0.00

1.700
1.70 0.00

1.400
1.40 0.00

3.100
3.10 0.00

2.800
2.80 0.00

A E
20.100 (1)

7.800 7.800
19.550 (2
7.350 7.600
17.850 (4)
7.150 7.100
17.850 (3)
7.400 6.950
17.850 (5)
7.100 6.950
17.650 (6)
7.100 7.050
17.450 (7)
7.000 6.950
17.350 (3)
7.150 6.800
16.850 (9)
7.200 7.150
15.700 (12)
7.250 6.550
15.400 (13)
6.700 6.200
14.900 (14)
6.400 6.500
14.900 (15)
6.450 6.150
14.750 (16)
6.900 5.950
14.350 (17)
6.600 6.050
13.450 (18)
6.500 5.550
16.800 (10)
6.900 6.800
16.300 (11)
7.100 6.400

Ded.

Score

20.100

19.550

17.850

17.850

17.850

17.650

17.450

17.350

16.850

15.700

15.400

14.900

14.900

14.750

14.350

13.450

16.800

16.300




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 2.sporta klase jaunaka grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

00C

00cC

=1l =11 =1

=1 =1 =0 51 =1 21

Il =1
c

LAT

B =0 20 50 310 500 20

LTU

LTU

Milana Frolova
RVS/ J.Nikulenkova

Emilija Stasulonoka
KVK “Feja”/E.Repke

Adriana Kansina
RVS / A.Matovica

Evelina Boistianaité
Sostinés Sporto Centras

Jaroslava Kasina
RVS / A.Matovica

Lina Ulpe
RVS / A.Matovica

Kristina Bondareva
RVS / A.Matovica

Emilija Dolgina
RVS / A.Matovica

Amelija Stahanova
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Kotryna Muliuolyté
Sostinés Sporto Centras

Anastasija Zankaveca
JarmalasSS

Saulé Nikolé Venckuté
Sostinés Sporto Centras

Elizabete Skatkova
Tukuma Sporta skola

Sofija Andersene
JarmalasSS

Uliana Petrova
JarmalasSS

Augusté Karlonaité
Sostines sporto centras

Nelli Pecerica
JarmalasSS

Saulé Vizgaité
Sostinés Sporto Centras

Amelija Sulgat
Sostinés Sporto Centras

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

D

7.700
4.60 3.10

6.400
2.60 3.80

6.700
3.70 3.00

6.400
3.00 3.40

6.500
2.90 3.60

4.700
2.00 2.70

5.500
2.40 3.10

5.400
2.60 2.80

6.400
2.40 4.00

3.600
1.80 1.80

3.100
0.80 2.30

2.500
1.50 1.00

1.700
0.70 1.00

1.600
1.10 0.50

2.100
1.20 0.90

1.600
1.10 0.50

1.500
1.00 0.50

5.100
2.90 2.20

3.600
1.60 2.00

O

A E
20.700 (1)

6.750 6.250

19.350 (2)
6.650 6.300
18.800 (3)
6.300 5.800
18.750 (4)
6.500 5.850
18.450 (5)
6.100 5.850
16.850 (6)
6.350 5.800
16.700 (7)
6.200 5.000
16.300 (3)
6.250 4.650
16.100 (10)
5.750 3.950
14.150 (11)
6.250 4.900
12.950 (13
5.750 4.100
12.700 (14)
5.900 4.300
12.150 (15)
5.250 5.200
11.750 (16)
5.650 4.500
11.750 (17)
5.400 4.250
10.850 (18)
5.400 3.850
10.500 (19)
5.600 4.000
16.100 (9)
5.750 5.250
13.600 (12)
5.800 4.200

Ded.

0.60

0.60

Score

20.700

19.350

18.800

18.750

18.450

16.850

16.700

16.300

16.100

14.150

12.950

12.700

12.150

11.750

11.750

10.850

10.500

16.100

13.600




Judrmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas
vingrosana
28.04.2023 - 30.04.2023 - 2.sporta klase jaunaka grupa(2014.dz.g.)

{!

D A E Ded.

17.450 (1)

5.400
3.40 2.00 6.200 5.850

Rank Country Name/Club Year Score

A
== Milana Frolova |
LAT  RVS/J.Nikulenkova 2014 | ~ [17.450




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

=10 =00 500 500 =00 =00 =00 500 500 300 =00 =00 500 500 310 510 510 =10 =10

Nikola Sadajeva
RVS/J.Nikulenkova

Arina Frolova
RVS/J.Nikulenkova

Stefanija Mamedova
RVS/J.Nikulenkova

Margarita
Ponomarenko
RVS/J.Nikulenkova

Valerija Gnutova
Rigas 86.vidusskola

Elizabete Cudare

RVS/S.Burlakova/).Sepele

Polina Kaupuza
Jurmalas Sporta skola

Solomeja Petrova
Rigas 86.vidusskola

Viktorija BaltruSuna
RVS/E.Zaika

Amélija Putne
KVK “Feja”/E.Repke

Polina Gordejeva

RVS/S.Burlakovay/).Sepele

Helena Bernovska
Jurmalas Sporta skola

Marija Sokolova
RVS / E.Zaika

Melanija Morozova

RVS/S.Burlakovay/).Sepele

Kristine Deksne
RVS/E.Zaika

Violeta Gamma
RVS /S.Burlakova

Luiza Marija Kubraka
Tukuma Sporta skola

Gerda Laganovska
RVS / S.Burlakova

Veronika Aladjeva
RVS/J.Nikulenkova

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

4.100
4.10 0.00

3.600
3.60 0.00

3.300
3.30 0.00

3.600
3.60 0.00

4.000
4.00 0.00

3.500
3.50 0.00

3.200
3.20 0.00

3.000
3.00 0.00

2.600
2.60 0.00

3.000
3.00 0.00

3.200
3.20 0.00

2.100
2.10 0.00

vingrosana
28.04.2023 - 30.04.2023 - 2.sporta klase vidéja grupa(2013.dz.g.)

A E Ded.

18.450 (1)
7.050 7.300
17.900 (2)
7.150 7.150
17.850 (3)
7.100 7.450
17.550 (6)
6.850 7.100

17.600 (5)
7.200 6.400
17.750 (4)
7.350 6.900
17.250 (7)
7.000 7.050
16.450 ()
6.850 6.600

16.000 (11)
6.800 6.600
16.150 (10)
6.800 6.350
16.400 (9)
6.950 6.250
15.200

6.800 6.300

(13)

D

9.100
4.20 4.90

9.900
5.10 4.80

8.700
4.80 3.90

7.900
4.20 3.70

6.200
2.30 3.90

6.000
2.90 3.10

5.600
2.60 3.00

6.100
3.00 3.10

5.000
2.00 3.00

6.200
3.50 2.70

4.700
2.60 2.10

4.600
2.30 2.30

4.900
2.00 2.90

5.900
2.00 3.90

4.500
1.70 2.80

5.200
1.70 3.50

4.800
2.10 2.70

3.900
1.60 2.30

5.300
2.30 3.00

O

A
22.700

E Ded.
(2)

6.900 6.700

23.250 (1)
7.000 6.350
21.800 (3)
6.950 6.150
19.650 (4)
6.450 5.300
18.750 (6)
6.200 6.350
19.250 (5)
6.750 6.500
18.500 (7)
6.500 6.400
18.500 (3)
6.250 6.150
18.400 (9)
6.800 6.600
17.700 (11)
6.400 5.100
16.750 (14)
6.500 5.550
16.800 (13)
6.300 5.900
17.200 (12)
6.200 6.100
17.900 (10)
6.550 5.450
16.700 (15)
6.000 6.200
16.450 (16)
6.050 5.200
15.950 (18)
5.950 5.200
14.750

6.100 4.750

(19)

16.400
6.250 4.850

(17)

D

5.900
4.10 1.80

6.000
3.50 2.50

6.600
4.40 2.20

6.300
410 2.20

4.600
2.20 2.40

3.700
1.90 1.80

3.700
2.00 1.70

{!

19.050

E Ded.
(1)

6.900 6.250

17.900

(3)

6.150 5.750

17.750

(4)

6.100 5.050

18.150

(2)

6.050 6.100 0.30

17.050

(5)

6.300 6.150

15.200

(6)

6.100 5.400

13.300

(7

5.500 4.100

Score

41.750

41.150

39.550

37.800

37.200

37.150

36.350

36.050

35.450

35.300

34.500

34.050

33.650

33.100

32.700

32.600

32.350

29.950

29.700




Rank Country Name/Club

20.

21.

22.

=1l =1l =1

SOFIJA BONDARENKO
RVS

Marija Petrova
JurmalasSS

Miroslava
c¢eredncenko
JurmalasSS

Year

2013

2013

2013

D A E Ded.

15.850 (12)

2.500

250 0.00 6-850 6.500
14.600 (14)

2.300

230 0.00 6300 5.800
12,550 (15)

1.200

1.20 0.00 6.200 5.150

O

D A E Ded.
13.050 (20)
1.900
1.10 0.80 6.000 5.150
10.600 (21)
1.700
1.10 0.60 5.050 4.150 0.30
9.950 (22)
1.400
0.60 0.80 5.250 3.900 0.60

Score

28.900

25.200

22.500




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 2.sporta klase vidéja grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

=1 51 =0 5010 =00 500 =00 500 =00 500 =0 510 =1 510 =11

Valerija Gnutova
Rigas 86.vidusskola

Elizabete Cudare
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Polina Kaupuza
Jurmalas Sporta skola

Polina Gordejeva
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Amelija Putne
KVK “Feja”/E.Repke

Solomeja Petrova
Rigas 86.vidusskola

Heléna Bernovska
Jurmalas Sporta skola

Marija Sokolova
RVS / E.Zaika

Luiza Marija Kubraka
Tukuma Sporta skola

Violeta Gamma
RVS / S.Burlakova

Kristine Deksne
RVS/E.Zaika

SOFIJA BONDARENKO
RVS

Gerda Laganovska
RVS /S.Burlakova

Marija Petrova
JarmalasSS

Miroslava c¢eredncenko
JarmalasSS

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

4.100
4.10 0.00

3.600
3.60 0.00

3.300
3.30 0.00

3.500
3.50 0.00

4.000
4.00 0.00

3.600
3.60 0.00

3.200
3.20 0.00

3.000
3.00 0.00

3.200
3.20 0.00

3.000
3.00 0.00

2.600
2.60 0.00

2.500
2.50 0.00

2.100
2.10 0.00

2.300
2.30 0.00

1.200
1.20 0.00

A E
18.450 (1)

7.050 7.300
17.900 (2)
7.150 7.150
17.850 (3)
7.100 7.450
17.750 (4)
7.350 6.900
17.600 (5)
7.200 6.400
17.550 (6)
6.850 7.100
17.250 (7)
7.000 7.050
16.450 (3)
6.850 6.600
16.400 (9)
6.950 6.250
16.150 (10)
6.800 6.350
16.000 (11)
6.800 6.600
15.850 (12)
6.850 6.500
15.200 (13)
6.800 6.300
14.600 (14)
6.500 5.800
12.550 (15)
6.200 5.150

Ded.

Score

18.450

17.900

17.850

17.750

17.600

17.550

17.250

16.450

16.400

16.150

16.000

15.850

15.200

14.600

12.550




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 2.sporta klase vidéja grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

=1 =010 =00 5010 =00 500 =00 5010 =00 510 =00 500 =00 500 =01 510 =1 511 =11

Arina Frolova
RVS/ J.Nikulenkova

Nikola Sadajeva
RVS/ J.Nikulenkova

Stefanija Mamedova
RVS/J.Nikulenkova

Margarita Ponomarenko

RVS/ J.Nikulenkova

Elizabete Cudare
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Valerija Gnutova
Rigas 86.vidusskola

Polina Kaupuza
Jurmalas Sporta skola

Solomeja Petrova
Rigas 86.vidusskola

Viktorija BaltruSuna
RVS/E.Zaika

Melanija Morozova
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Amélija Putne
KVK “Feja”/E.Repke

Marija Sokolova
RVS /E.Zaika

Helena Bernovska
Jurmalas Sporta skola

Polina Gordejeva
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Kristine Deksne
RVS/E.Zaika

Violeta Gamma
RVS / S.Burlakova

Veronika Aladjeva
RVS/ J.Nikulenkova

Luiza Marija Kubraka
Tukuma Sporta skola

Gerda Laganovska
RVS / S.Burlakova

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

9.900
5.10 4.80

9.100
4.20 4.90

8.700
4.80 3.90

7.900
4.20 3.70

6.000
2.90 3.10

6.200
2.30 3.90

5.600
2.60 3.00

6.100
3.00 3.10

5.000
2.00 3.00

5.900
2.00 3.90

6.200
3.50 2.70

4.900
2.00 2.90

4.600
2.30 2.30

4.700
2.60 2.10

4.500
1.70 2.80

5.200
1.70 3.50

5.300
2.30 3.00

4.800
2.10 2.70

3.900
1.60 2.30

O

A E
23.250 (1)

7.000 6.350

22.700 (2)
6.900 6.700
21.800 (3
6.950 6.150
19.650 (4)
6.450 5.300
19.250 (5)
6.750 6.500
18.750 (o)
6.200 6.350
18.500 (7)
6.500 6.400
18.500 (3)
6.250 6.150
18.400 (9)
6.800 6.600
17.900 (10
6.550 5.450
17.700 (1)
6.400 5.100
17.200 (12)
6.200 6.100
16.800 (13)
6.300 5.900
16.750 (14)
6.500 5.550
16.700 (15)
6.000 6.200
16.450 (16)
6.050 5.200
16.400 (17)
6.250 4.850
15.950 (18)
5.950 5.200
14.750 (19)
6.100 4.750

Ded.

Score

23.250

22.700

21.800

19.650

19.250

18.750

18.500

18.500

18.400

17.900

17.700

17.200

16.800

16.750

16.700

16.450

16.400

15.950

14.750




Rank Country Name/Club

20.

21.

22.

=1l =11 =1l

SOFIJA BONDARENKO
RVS

Marija Petrova
JarmalasSS

Miroslava c¢eredncenko
JarmalasSS

Year

2013

2013

2013

D

1.900
1.10 0.80

1.700
1.10 0.60

1.400
0.60 0.80

O

A E Ded
13.050 (20
6.000 5.150
10.600 (21)
5.050 4.150 0.30
9.950 (22)

5.250 3.900 0.60

Score

13.050

10.600

9.950




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 2.sporta klase vidéja grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT

Nikola Sadajeva
RVS/ J.Nikulenkova

Margarita Ponomarenko

RVS/ J.Nikulenkova

Arina Frolova
RVS/J.Nikulenkova

Stefanija Mamedova
RVS/ J.Nikulenkova

Viktorija BaltruSuna
RVS/E.Zaika

Melanija Morozova
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Veronika Aladjeva
RVS/ J.Nikulenkova

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

5.900
4.10 1.80

6.300
4.10 2.20

6.000
3.50 2.50

6.600
4.40 2.20

4.600
2.20 2.40

3.700
1.90 1.80

3.700

2.00 1.70

{!

A E
19.050 (1)
6.900 6.250
18.150 (2
6.050 6.100
17.900 (3)
6.150 5.750
17.750 (4)
6.100 5.050
17.050 (5)
6.300 6.150
15.200 (6)
6.100 5.400
13.300 (7)
5.500 4.100

Ded.

0.30

Score

19.050

18.150

17.900

17.750

17.050

15.200

13.300




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 2.sporta klase vecaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=11

Veronika MiSenina
Daugavpils LSS /
0.5Selgunova /
l.Kazakevica
Aleksandra Nikitina
Daugavpils LSS /
0.Selgunova /
|.Kazakevica

Eliza Ungure
Rigas 86.vidusskola

Darja Beliaeva
RVS/A.Matovica

Margarita
Cirganovica
Olaines sporta centrs

Monika Neilande
RVS /E.Zaika

Jelizaveta Pesnina
RVS /E.Zaika

Polina Rudina
SK Vingro visi

Keita Mitrike
Grand Jete

Paula Golombosi
Tukuma Sporta skola

Karlina Balode
Grand Jete

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

4.200
4.20 0.00

5.000
5.00 0.00

3.200
3.20 0.00

3.100
3.10 0.00

2.600
2.60 0.00

2.000
2.00 0.00

2.600
2.60 0.00

A E Ded. D
17.650 ()
6.200
7.000 6.450 2.60 3.60
18.650 (1)
6.200
7.250 6.400 2.80 3.40
16.900 (3)
6.300
6.900 6.800 2.40 3.90
5.700
3.10 2.60
16.750 (4)
4.000
7.150 6.500 1.90 2.10
16.050 (5)
3.000
7.000 6.450 1.70 1.30
3.800
1.40 2.40
4.300
1.60 2.70
14.350 (7)
2.900
6.550 5.800 1.40 1.50
2.800
1.40 1.40
14.600 (6)
1.600
6.550 5.450 1.10 0.50

O

A E Ded.
18.750 (2

6.350 6.200

17.650 (3)

6.100 5.650 0.30

19.150 (1)
6.450 6.400
17.400 (1)
6.200 5.500
15.300 (7)
6.100 5.200
14.500 ()
6.100 5.400
15.450 (6)
6.250 5.400
16.050 (5)
6.050 5.700
13.450 (10)
5.650 4.900
13.900 (9)
6.050 5.050
10.900 (11)
5.400 4.200 0.30

5.600
3.10 2.50

3.500
1.60 1.90

3.000
1.40 1.60

2.400
1.00 1.40

A E
18.000 (1)
6.200 6.200
14.650 (2
6.050 5.100
13.150 (3)
5.750 4.400
12.300 (4)
5.650 4.250

Ded.

Score

36.400

36.300

36.050

35.400

32.050

30.550

30.100

29.200

27.800

26.200

25.500




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas
vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 2.sporta klase vecaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT

Aleksandra Nikitina
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Veronika MiSenina
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / |.Kazakevica

Eliza Ungure
Rigas 86.vidusskola

Margarita Cirganovica
Olaines sporta centrs

Monika Neilande
RVS /E.Zaika

Karlina Balode
Grand Jete

Keita Mitrike
Grand Jete

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

5.000
5.00 0.00

4.200
4.20 0.00

3.200
3.20 0.00

3.100
3.10 0.00

2.600
2.60 0.00

2.600
2.60 0.00

2.000

2.00 0.00

A E
18.650 (1)

7.250 6.400
17.650 (2
7.000 6.450
16.900 (3)
6.900 6.800
16.750 (4)
7.150 6.500
16.050 (5)
7.000 6.450
14.600 (6)
6.550 5.450
14.350 (7)
6.550 5.800

Ded.

Score

18.650

17.650

16.900

16.750

16.050

14.600

14.350




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas
vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 2.sporta klase vecaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1l =11 =1

=0 =00 500 500 500 500 &0 3

Eliza Ungure
Rigas 86.vidusskola

Veronika MiSenina
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / |.Kazakevica

Aleksandra Nikitina
Daugavpils LSS / O.Selgunova / |.Kazakevica

Darja Beliaeva
RVS/A.Matovica

Polina Rudina
SK Vingro visi

Jelizaveta Pesnina
RVS / E.Zaika

Margarita Cirganovica
Olaines sporta centrs

Monika Neilande
RVS /E.Zaika

Paula Golombosi
Tukuma Sporta skola

Keita Mitrike
Grand Jete

Karlina Balode
Grand Jete

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

6.300
2.40 3.90

6.200
2.60 3.60

6.200
2.80 3.40

5.700
3.10 2.60

4.300
1.60 2.70

3.800
1.40 2.40

4.000
1.90 2.10

3.000
1.70 1.30

2.800
1.40 1.40

2.900
1.40 1.50

1.600

1.10 0.50

O

A E Ded.
19.150 (1)

6.450 6.400

18.750 (2)
6.350 6.200
17.650 (3)
6.100 5.650 0.30
17.400 (1)
6.200 5.500
16.050 (5)
6.050 5.700
15.450 (6)
6.250 5.400
15.300 (7)
6.100 5.200
14.500 (3)
6.100 5.400
13.900 (9)
6.050 5.050
13.450 (10)
5.650 4.900
10.900 (11)
5.400 4.200 0.30

Score

19.150

18.750

17.650

17.400

16.050

15.450

15.300

14.500

13.900

13.450

10.900




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 2.sporta klase vecaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

, ™= DarjaBeliaeva
' UKR RVS/A.Matovica
) Jelizaveta Pesnina
' LAT RVS/E.Zaika
3 Polina Rudina
' LAT SKVingro visi
4 Paula Golombosi
' LAT Tukuma Sporta skola

Year

2012

2012

2012

D

5.600
3.10 2.50

3.500
1.60 1.90

3.000
1.40 1.60

2.400
1.00 1.40

{!

A E
18.000 (1)
6.200 6.200
14.650 (2
6.050 5.100
13.150 (3)
5.750 4.400

12.300 (4)
5.650 4.250

Ded.

Score

18.000

14.650

13.150

12.300




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 3.sporta klase jaunaka grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 50 =00 5010 500 =00 5010 =10 500 510 =11

Aleksandra Radzina
RVS/J.Nikulenkova

Varvara Galajeva
RVS/J.Nikulenkova

Ksenija Zavoronkova
RVS/J.Nikulenkova

Alise Luse

RVS/S.Burlakova/).Sepele

Jelizaveta Manuilova
Olaines sporta centrs

Arina Hahileva

RVS/S.Burlakova/).Sepele

Beatrise Levicka
Ogres NSC

Loreta Vasilonoka
Ogres NSC

MARIKA VASILCENKO

RVS

Ariana Ksenofontova
JdrmalasSS

yulija kulyk
JdrmalasSS

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2.500
2.50 0.00

3.300
3.30 0.00

2.300
2.30 0.00

1.100
1.10 0.00

A E Ded., D

10.600
6.80 3.80

8.300
5.10 3.20

9.300
5.40 3.90

8.300
4.30 4.00

7.200
3.20 4.00

7.200
4.60 2.60

15.950 (2)

6.600 6.850 4.000

1.20 2.80
16.850 (1)

6.700 6.850 3.300

1.90 1.40

4.200
2.50 1.70

14.850 (3)
6.450 6.100
13.350 (4)
6.350 5.900

2.000
0.90 1.10

2.000
1.00 1.00

O

A E Ded.

25.000 (1)
7.400 7.000
21.450 (5)
6.750 6.400
22.250 (2
6.800 6.150
22.050 (3)
7.000 6.750
21.550 (4)
7.000 7.350
20.650 (6)
7.050 6.400
16.200 (8)
6.200 6.300
14.900 (9)
6.250 5.350
16.650 (7)
6.100 6.350
12.500 (10)
5.800 4.700
10.850 (11)
5.200 3.650

0.30

D

9.900
5.90 4.00

7.800
4.90 2.90

6.500
4.70 1.80

7.000
4.70 2.30

6.000
3.40 2.60

4.900
2.70 2.20

2.900
2.30 0.60

{!

23.650 (1)
6.950 6.800
21.550 (2
6.950 6.800
20.500 (3)
6.900 7.100
19.550 (4)
6.550 6.000
17.850 (6)
6.350 5.500
17.850 (5)
6.550 6.400

14.450 (7)
6.100 5.450

Score

48.650

43.000

42.750

41.600

39.400

38.500

32.150

31.750

31.100

27.350

24.200




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 3.sporta klase jaunaka grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Loreta Vasilonoka
' LAT Ogres NSC
5 Beatrise Levicka
' LAT Ogres NSC
3 Ariana Ksenofontova
' LAT JdrmalasSS
4 yulija kulyk
' LAT JdrmalasSS

Year

2013

2013

2013

2013

D

3.300
3.30 0.00

2.500
2.50 0.00

2.300
2.30 0.00

1.100
1.10 0.00

A E
16.850 (1)
6.700 6.850
15.950 (2)
6.600 6.850
14.850 (3)
6.450 6.100
13.350 (4)
6.350 5.900

Ded.

Score

16.850

15.950

14.850

13.350




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 3.sporta klase jaunaka grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 =10 =1 510 =1 510 =0 510 =0 =11 =1

Aleksandra Radzina
RVS/ J.Nikulenkova

Ksenija Zavoronkova
RVS/ J.Nikulenkova

Alise Luse 5
RVS/S.Burlakova/).Sepele

Jelizaveta Manuilova
Olaines sporta centrs

Varvara Galajeva
RVS/ J.Nikulenkova

Arina Hahileva
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

MARIKA VASILCENKO
RVS

Beatrise Levicka
Ogres NSC

Loreta Vasilonoka
Ogres NSC

Ariana Ksenofontova
JarmalasSS

yulija kulyk
JarmalasSS

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

10.600
6.80 3.80

9.300
5.40 3.90

8.300
4.30 4.00

7.200
3.20 4.00

8.300
5.10 3.20

7.200
4.60 2.60

4.200
2.50 1.70

4.000
1.20 2.80

3.300
1.90 1.40

2.000
0.90 1.10

2.000
1.00 1.00

O

A E
25.000 (1)

7.400 7.000

22.250 (2)
6.800 6.150
22.050 (3)
7.000 6.750
21.550 (4)
7.000 7.350
21.450 (5)
6.750 6.400
20.650 (6)
7.050 6.400
16.650 (7)
6.100 6.350
16.200 (3)
6.200 6.300
14.900 (9)
6.250 5.350
12.500 (10)
5.800 4.700
10.850 (11
5.200 3.650

Ded.

0.30

Score

25.000

22.250

22.050

21.550

21.450

20.650

16.650

16.200

14.900

12.500

10.850




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 3.sporta klase jaunaka grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT

Aleksandra Radzina
RVS/ J.Nikulenkova

Varvara Galajeva
RVS/ J.Nikulenkova

Ksenija Zavoronkova
RVS/J.Nikulenkova

Alise Luse 3
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Arina Hahileva
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Jelizaveta Manuilova
Olaines sporta centrs

MARIKA VASILCENKO
RVS

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

9.900
5.90 4.00

7.800
4.90 2.90

6.500
4.70 1.80

7.000
4.70 2.30

4.900
2.70 2.20

6.000
3.40 2.60

2.900

2.30 0.60

{!

A E
23.650 (1)
6.950 6.800
21.550 (2)
6.950 6.800
20.500 (3)
6.900 7.100
19.550 (4)
6.550 6.000
17.850 (5)
6.550 6.400
17.850 (6)
6.350 5.500
14.450 (7)
6.100 5.450

Ded.

Score

23.650

21.550

20.500

19.550

17.850

17.850

14.450




28.04.2023 - 30.04.2023 - 3.sporta klase vidéja grupa(2012.dz.g.)

Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

=1 50 =00 50 =00 50 =00 500 =00 500 =00 500 500 500 300 500 510

Arina Kluc¢enoka
Daugavpils LSS

Varvara Gladkaja
Jarmalas Sporta Skola

Aleksandra Baklagina

KVK “Feja”/E.Repke

Diana Uzkalne
RVS/E.Zaika

Nikola Kri¢una
Jurmalas Sporta skola

Polina Gorelova
Jurmalas Sporta skola

Samanta Laure
RVS/E.Zaika

Agne Griga
Tukuma Sporta skola

Elza Kuprisa
Jurmalas Sporta Skola

Alina Ptaskina
RVS

Darja Garbuzova
JarmalasSS

Annija Balode
Tukuma Sporta skola

Keira Ozolina
RVS

Valerija Guseinova
JarmalasSS

Megija Klevcova
Tukuma Sporta skola

Anastasija lvanova
Ogres NSC

Anastasija Petuhova
Tukuma Sporta skola

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

4.200
4.20 0.00

3.400
3.40 0.00

2.800
2.80 0.00

2.400
2.40 0.00

vingrosana

A E Ded.
19.000 (1)
7.450 7.350
17.800 (2
6.850 7.550
17.000 (3)
6.850 7.350
16.200 (4)
6.900 6.900

D

7.400
3.80 3.60

6.100
2.70 3.40

7.700
4.50 3.20

5.200
2.40 2.80

4.700
2.30 2.40

5.700
2.60 3.10

5.800
2.70 3.10

5.400
2.70 2.70

4.100
2.40 1.70

4.400
2.70 1.70

4.900
2.30 2.60

3.500
2.00 1.50

4.000
2.40 1.60

3.700
2.00 1.70

4.200
2.20 2.00

2.000
0.90 1.10

3.000
1.00 2.00

O

A E Ded.

20.350 (2)
6.450 6.500
18.500 (4)
6.150 6.550
21.200 (1)
6.850 6.650
18.150 (7)
6.450 6.500
17.900 (8)
6.400 6.800
18.350 (5)
6.150 6.500
18.750 (3)
6.400 6.550
18.300 (6)
6.300 6.600
16.550 (11)
6.250 6.200
16.400 (12)
5.950 6.050
16.800 (9)
6.100 5.800
15.750 (14)
6.200 6.050
16.550 (10
6.000 6.550
15.700 (15)
6.250 5.750
16.150 (13)
6.150 5.800
11.750 (17)
5.450 4.600
14.650 (16)
6.250 5.400

0.30

0.30

D

5.200
2.90 2.30

6.000
3.40 2.60

5.400
3.50 1.90

4.100
2.80 1.30

3.700
1.80 1.90

3.000
1.90 1.10

3.800
1.90 1.90

3.700
2.10 1.60

4.100
2.10 2.00

3.200
1.60 1.60

3.300
1.90 1.40

2.900
1.70 1.20

2.100
1.10 1.00

{!

A E
17.800 (2)
6.500 6.100
19.100 (1)
6.350 6.750
16.150 (5)

6.050 4.700

16.450 (3)
6.250 6.100
15.700 (3
6.200 5.800
16.050 (6)
6.400 6.650

16.050 (7)
6.050 6.200
15.600 (9)
6.150 5.750
16.400 (4)
5.950 6.350
15.200 (10)
5.900 6.100
14.950 (11)
6.050 5.600
12.800 (12)
5.700 4.200

12.050 (13)
5.750 4.200

Ded.

Score

38.150

37.600

37.350

37.150

35.700

34.800

34.450

34.350

33.550

32.450

32.400

32.150

31.750

30.650

28.950

27.950

26.700




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 3.sporta klase vidéja grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Diana Uzkalne
’ LAT RVS/E.Zaika
5 Nikola Kri¢una
' LAT Jurmalas Sporta skola
3 Elza Kuprisa
' LAT Jurmalas Sporta Skola
4 Anastasija Ivanova
' LAT Ogres NSC

Year

2012

2012

2012

2012

D

4.200
4.20 0.00

3.400
3.40 0.00

2.800
2.80 0.00

2.400
2.40 0.00

A E
19.000 (1)
7.450 7.350
17.800 (2)
6.850 7.550
17.000 (3)
6.850 7.350
16.200 (4)
6.900 6.900

Ded.

Score

19.000

17.800

17.000

16.200




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 3.sporta klase vidéja grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

=1 50 =00 50 =00 50 =00 500 =00 500 =00 500 500 500 300 500 510

Aleksandra Baklagina

KVK “Feja”/E.Repke

Arina Klu¢enoka
Daugavpils LSS

Samanta Laure
RVS/E.Zaika

Varvara Gladkaja
Jarmalas Sporta Skola

Polina Gorelova
Jurmalas Sporta skola

Agne Griga
Tukuma Sporta skola

Diana Uzkalne
RVS/E.Zaika

Nikola Kri¢una
Jurmalas Sporta skola

Darja Garbuzova
JarmalasSS

Keira Ozolina
RVS

Elza Kuprisa
Jurmalas Sporta Skola

Alina Ptaskina
RVS

Megija Klevcova
Tukuma Sporta skola

Annija Balode
Tukuma Sporta skola

Valerija Guseinova
JurmalasSS

Anastasija Petuhova
Tukuma Sporta skola

Anastasija Ivanova
Ogres NSC

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

7.700
4.50 3.20

7.400
3.80 3.60

5.800
2.70 3.10

6.100
2.70 3.40

5.700
2.60 3.10

5.400
2.70 2.70

5.200
2.40 2.80

4.700
2.30 2.40

4.900
2.30 2.60

4.000
2.40 1.60

4.100
2.40 1.70

4.400
2.70 1.70

4.200
2.20 2.00

3.500
2.00 1.50

3.700
2.00 1.70

3.000
1.00 2.00

2.000
0.90 1.10

O

A E Ded.
21.200 (1)

6.850 6.650

20.350 (2)
6.450 6.500
18.750 (3)
6.400 6.550
18.500 (4)
6.150 6.550 0.30
18.350 (5)
6.150 6.500
18.300 (6)
6.300 6.600
18.150 (7)
6.450 6.500
17.900 (3
6.400 6.800
16.800 (9)
6.100 5.800
16.550 (10)
6.000 6.550
16.550 (11
6.250 6.200
16.400 (12)
5.950 6.050
16.150 (13)
6.150 5.800
15.750 (14)
6.200 6.050
15.700 (15)
6.250 5.750
14.650 (16)
6.250 5.400
11.750 (17)
5.450 4.600 0.30

Score

21.200

20.350

18.750

18.500

18.350

18.300

18.150

17.900

16.800

16.550

16.550

16.400

16.150

15.750

15.700

14.650

11.750




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 3.sporta klase vidéja grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

=1 =10 =01 510 =00 500 =00 500 =0 500 =0 510 =11

Varvara Gladkaja
Jurmalas Sporta Skola

Arina Klu¢enoka
Daugavpils LSS

Polina Gorelova
Jurmalas Sporta skola

Annija Balode
Tukuma Sporta skola

Aleksandra Baklagina

KVK “Feja”/E.Repke

Agne Griga
Tukuma Sporta skola

Alina Ptaskina
RVS

Samanta Laure
RVS/E.Zaika

Darja Garbuzova
JarmalasSS

Keira Ozolina
RVS

Valerija Guseinova
JarmalasSS

Megija Klevcova
Tukuma Sporta skola

Anastasija Petuhova
Tukuma Sporta skola

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

6.000
3.40 2.60

5.200
2.90 2.30

4.100
2.80 1.30

4.100
2.10 2.00

5.400
3.50 1.90

3.000
1.90 1.10

3.800
1.90 1.90

3.700
1.80 1.90

3.700
2.10 1.60

3.200
1.60 1.60

3.300
1.90 1.40

2.900
1.70 1.20

2.100
1.10 1.00

{!

A E
19.100 (1)
6.350 6.750
17.800 (2)
6.500 6.100
16.450 (3)
6.250 6.100
16.400 (4)
5.950 6.350
16.150 (5)
6.050 4.700
16.050 (6)
6.400 6.650
16.050 (7)
6.050 6.200
15.700 (3
6.200 5.800
15.600 (9)
6.150 5.750

15.200 (10)
5.900 6.100

14.950 (11
6.050 5.600

12.800 (12)
5.700 4.200

12.050 (13)
5.750 4.200

Ded.

Score

19.100

17.800

16.450

16.400

16.150

16.050

16.050

15.700

15.600

15.200

14.950

12.800

12.050




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

=1 51 =00 500 =00 500 =00 500 500 =00 500 =1 510 =1 51

Milana Nagle
RVS/ J.Nikulenkova

Darjana Holodnova
RVS/ J.Nikulenkova

Diana Deksne
MVK “Jugla”

Elza Krieva
RVS /E.Zaika

Loreta Paeglite
RVS / E.Zaika

Leona Lisicka
RVS / E.Zaika

Jelizaveta
Mirosnicenko
MVK “Jugla”

Junija Malinovska
Daugavpils LSS

Karolina Agupova
Olaines sporta centrs

Eliza Stucka
Grand Jete

Anastasija Voicka
JarmalasSS

Varvara Kvasha
JarmalasSS

Agnese Kalnina
Grand Jete

Anzelina Mazurenko
JarmalasSS

Kristiana Saraka
Grand Jete

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2.800
2.80 0.00

2.500
2.50 0.00

2.400
2.40 0.00

1.900
1.90 0.00

2.200
2.20 0.00

vingrosana
28.04.2023 - 30.04.2023 - 3.sporta klase vecaka grupa(2011.dz.g.)

A E Ded.

17.050 (1)
7.150 7.100

16.350 (2)
7.050 6.800

15.250 (3)
6.600 6.250

13.550 (5)
6.100 5.550

14.200 (1)
6.350 5.650

D

6.300
2.80 3.50

7.400
3.20 4.20

4.500
2.20 2.30

4.800
1.80 3.00

4.800
2.10 2.70

5.100
2.10 3.00

3.900
1.90 2.00

4.600
2.40 2.20

4.500
1.90 2.60

1.600
1.00 0.60

3.100
1.60 1.50

2.500
1.30 1.20

2.500
1.90 0.60

2.500
0.90 1.60

2.600
2.00 0.60

O

A E Ded.

18.900 (1)
6.250 6.350
18.850 (2
6.200 5.550
16.650 (8)
6.050 6.100
17.550 (5)
6.400 6.350
17.750 (1)
6.400 6.550
17.200 (6)
6.100 6.000
15.600 (9)
5.950 5.750
17.750 (3)
6.550 6.600
16.900 (7)
6.250 6.150
12,950 (12)
5.550 5.800
13.600 (11)
5.650 4.850
13.850 (10)
6.100 5.250
12.600 (14)
5.400 4.700
12,950 (13)
5.950 4.500
11.700 (15)
5.250 3.850

0.30

D

5.600
2.90 2.70

6.600
3.80 2.80

4.600
2.20 2.40

4.000
2.00 2.00

3.900
2.00 1.90

2.900
1.60 1.30

2.100
1.20 0.90

3.700
2.40 1.30

2.500
1.00 1.50

2.000
0.80 1.20

{!

18.900

E
1)

6.600 6.700

17.600

(2)

6.100 4.900

16.000

(3)

5.950 5.750

15.350

(5)

5.850 5.500

15.700

(4)

6.050 5.750

13.450

7

6.200 4.350

12.400

(10)

5.950 4.350

14.400

(6)

5.950 4.750

13.250

(8)

6.000 4.750

12.950

(9)

5.700 5.250

Ded.

0.30

Score

37.800

36.450

33.700

33.550

33.100

32.900

31.950

31.200

29.300

28.200

28.000

27.100

26.150

25.900

25.900




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 3.sporta klase vecaka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT

Diana Deksne
MVK “Jugla”

Jelizaveta Mirosni¢enko

MVK “Jugla”

Eliza Stucka
Grand Jete

Kristiana Saraka
Grand Jete

Agnese Kalnina
Grand Jete

Year

2011

2011

2011

2011

2011

D

2.800
2.80 0.00

2.500
2.50 0.00

2.400
2.40 0.00

2.200
2.20 0.00

1.900

1.90 0.00

A E
17.050 (1)

7.150 7.100
16.350 (2)
7.050 6.800
15.250 (3)
6.600 6.250
14.200 (4)
6.350 5.650
13.550 (5)
6.100 5.550

Ded.

Score

17.050

16.350

15.250

14.200

13.550




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 3.sporta klase vecaka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

=1 51 =0 5010 =00 500 =00 500 =00 500 =0 510 =1 510 =11

Milana Nagle
RVS/ J.Nikulenkova

Darjana Holodnova
RVS/ J.Nikulenkova

Junija Malinovska
Daugavpils LSS

Loreta Paeglite
RVS / E.Zaika

Elza Krieva
RVS /E.Zaika

Leona Lisicka
RVS / E.Zaika

Karolina Agupova
Olaines sporta centrs

Diana Deksne
MVK “Jugla”

Jelizaveta Mirosnic¢enko
MVK “Jugla”

Varvara Kvasha
JarmalasSS

Anastasija Voicka
JarmalasSS

Eliza Stucka
Grand Jete

Anzelina Mazurenko
JurmalasSS

Agnese Kalnina
Grand Jete

Kristiana Saraka
Grand Jete

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

6.300
2.80 3.50

7.400
3.20 4.20

4.600
2.40 2.20

4.800
2.10 2.70

4.800
1.80 3.00

5.100
2.10 3.00

4.500
1.90 2.60

4.500
2.20 2.30

3.900
1.90 2.00

2.500
1.30 1.20

3.100
1.60 1.50

1.600
1.00 0.60

2.500
0.90 1.60

2.500
1.90 0.60

2.600
2.00 0.60

O

A E
18.900 (1)

6.250 6.350

18.850 (2
6.200 5.550
17.750 (3)
6.550 6.600
17.750 (4)
6.400 6.550
17.550 (5)
6.400 6.350
17.200 (6)
6.100 6.000
16.900 (7)
6.250 6.150
16.650 (3)
6.050 6.100
15.600 (9)
5.950 5.750
13.850 (10)
6.100 5.250
13.600 (11)
5.650 4.850
12,950 (12)
5.550 5.800
12.950 (13)
5.950 4.500
12.600 (14)
5.400 4.700
11.700 (15)
5.250 3.850

Ded.

0.30

Score

18.900

18.850

17.750

17.750

17.550

17.200

16.900

16.650

15.600

13.850

13.600

12.950

12.950

12.600

11.700




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 3.sporta klase vecaka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

=1 =10 =0 500 =00 500 =1 500 =11 51

Milana Nagle
RVS/ J.Nikulenkova

Darjana Holodnova
RVS/ J.Nikulenkova

Elza Krieva
RVS /E.Zaika

Leona Lisicka
RVS /E.Zaika

Loreta Paeglite
RVS / E.Zaika

Anastasija Voicka
JarmalasSS

Junija Malinovska
Daugavpils LSS

Varvara Kvasha
JarmalasSS

Anzelina Mazurenko
JarmalasSS

Karolina Agupova
Olaines sporta centrs

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

5.600
2.90 2.70

6.600
3.80 2.80

4.600
2.20 2.40

3.900
2.00 1.90

4.000
2.00 2.00

3.700
2.40 1.30

2.900
1.60 1.30

2.500
1.00 1.50

2.000
0.80 1.20

2.100
1.20 0.90

{!

A E
18.900 (1)
6.600 6.700
17.600 (2)
6.100 4.900
16.000 (3)
5.950 5.750
15.700 (4
6.050 5.750
15.350 (5)
5.850 5.500
14.400 (6)
5.950 4.750
13.450 (7)
6.200 4.350
13.250 (3)
6.000 4.750
12.950 (9)
5.700 5.250

12.400 (10)
5.950 4.350

Ded.

0.30

Score

18.900

17.600

16.000

15.700

15.350

14.400

13.450

13.250

12.950

12.400




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3_ |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8_ |
LAT
9. |
LAT

Darja Zuravlova
Jurmalas Sporta Skola

Natalija Jakovina
RVS/ E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Adelina Pogodina
Rigas 86.vidusskola

Elza Kalnupe
KNSS

Laura Matvejeva
Ogres NSC

Alina Cimbaluka
RVS/Tracevska-Koneva

Veronika Nahtmane
Ogres NSC

Ksenija Mamonova
RVS / S.Burlakova

Rebeka Sulca
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

vingrosana
28.04.2023 - 30.04.2023 - 4.sporta klase jaunaka grupa(2012.dz.g.)

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

10.100
5.40 4.70

9.500
5.30 4.20

6.500
3.00 3.50

6.200
3.60 2.60

5.600
3.10 2.50

5.400
2.10 3.30

5.700
3.60 2.10

3.800
1.30 2.50

4.500

2.30 2.20

A E Ded.
24.450 (1)

7.200 7.150

23.700 (2)
7.050 7.150
19.500 (4)
6.400 6.600
19.500 (3)
6.850 6.450
17.900 (7)
6.450 5.850
18.500 (5)
6.850 6.250
18.150 (6)
6.700 5.750
16.000 (8)
6.200 6.000
15.600 (9)
5.850 5.250

D

9.700
6.70 3.00

7.200
4.20 3.00

8.000
4.40 3.60

6.300
4.30 2.00

7.100
4.70 2.40

5.200
2.70 2.50

5.200
3.10 2.10

5.400
2.20 3.20

5.400
2.10 3.30

{!

A E
23.250 (1)
6.900 6.650
19.950 (4)
6.550 6.200
21.800 (2)
6.800 7.000
19.150 (5)
6.600 6.250
20.100 (3)
6.550 6.450
17.400 (7)
6.400 5.800
17.000 (9)
6.500 5.600
17.650 (6)
6.400 5.850
17.200 (3
6.300 5.500

Ded.

0.30

Score

47.700

43.650

41.300

38.650

38.000

35.900

35.150

33.650

32.800




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 4.sporta klase jaunaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3_ |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8_ |
LAT
9. |
LAT

Darja Zuravlova
Jurmalas Sporta Skola

Natalija Jakovina

RVS/ E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Adelina Pogodina
Rigas 86.vidusskola

Elza Kalnupe
KNSS

Alina Cimbaluka
RVS/Tracevska-Koneva

Veronika Nahtmane
Ogres NSC

Laura Matvejeva
Ogres NSC

Ksenija Mamonova
RVS / S.Burlakova

Rebeka Sulca
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

10.100
5.40 4.70

9.500
5.30 4.20

6.500
3.00 3.50

6.200
3.60 2.60

5.400
2.10 3.30

5.700
3.60 2.10

5.600
3.10 2.50

3.800
1.30 2.50

4.500
2.30 2.20

A E
24.450 (1)

7.200 7.150
23.700 (2)
7.050 7.150
19.500 (4)
6.400 6.600
19.500 (3)
6.850 6.450
18.500 (5)
6.850 6.250
18.150 (¢)
6.700 5.750
17.900 (7)
6.450 5.850
16.000 (3)
6.200 6.000
15.600 (9)
5.850 5.250

Ded.

Score

24.450

23.700

19.500

19.500

18.500

18.150

17.900

16.000

15.600




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 4.sporta klase jaunaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3_ |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8_ |
LAT
9. |
LAT

Darja Zuravlova
Jurmalas Sporta Skola

Adelina Pogodina
Rigas 86.vidusskola

Laura Matvejeva
Ogres NSC

Natalija Jakovina

RVS/ E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Elza Kalnupe
KNSS

Ksenija Mamonova
RVS / S.Burlakova

Alina Cimbaluka
RVS/Tracevska-Koneva

Rebeka Sulca
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Veronika Nahtmane
Ogres NSC

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

9.700
6.70 3.00

8.000
4.40 3.60

7.100
4.70 2.40

7.200
4.20 3.00

6.300
4.30 2.00

5.400
2.20 3.20

5.200
2.70 2.50

5.400
2.10 3.30

5.200
3.10 2.10

i

23.250 (1)
6.900 6.650
21.800 (2)
6.800 7.000
20.100 (3)
6.550 6.450
19.950 (4)
6.550 6.200
19.150 (5)
6.600 6.250
17.650 (6)
6.400 5.850
17.400 (7)
6.400 5.800
17.200 (3)
6.300 5.500
17.000 (9)
6.500 5.600 0.30

Score

23.250

21.800

20.100

19.950

19.150

17.650

17.400

17.200

17.000




28.04.2023 - 30.04.2023 - 4.sporta klase vidéja grupa(2011.dz.g.)

Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 =1 =1 20 =0 511 =0 500 =01 =11 =1

Veronika Boikova
SK Vingro Visi

Alisa Prokofjeva
RVS/Tracevska-Koneva

Darja Igolnicina
RVS/J.Nikulenkova

Gerda Reinika
KVK “Feja”/E.Repke

Amélija Steinberga
KNSS

Alisa Semencenko
RVS / S.Burlakova

Diana Jasinska
RVS

Goda Medziuolyté

Sostines sporto centras

Milana Zuravska
RVS / S.Burlakova

Maija Broka
Ogres NSC

Ruslana Lebedeva
JarmalasSS

vingrosana

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

5.800
2.50 3.30

6.200
3.20 3.00

6.600
3.10 3.50

6.900
3.30 3.60

5.100
2.30 2.80

6.100
2.10 4.00

5.100
2.90 2.20

4.100
1.80 2.30

4.200
1.60 2.60

2.900
1.20 1.70

3.200
1.80 1.40

A E Ded.

18.900 (3)
6.350 6.750
19.400 (2)
6.500 6.700
18.900 (3)
6.350 5.950
19.700 (1)
6.600 6.200
17.100 (7)
6.200 5.800
18.900 (3)
6.450 6.350
18.500 (6)
6.850 6.550
15.350 (9)
6.150 5.100
16.350 (3)
6.000 6.150
13.900 (11)
5.900 5.400
14.100 (10
5.650 5.250

0.30

D

7.300
3.70 3.60

4.500
2.70 1.80

5.900
3.50 2.40

4.700
2.10 2.60

4.500
2.90 1.60

4.700
2.20 2.50

5.200
2.90 2.30

6.100
3.40 2.70

4.500
1.70 2.80

3.900
2.70 1.20

3.600
1.80 1.80

{!

A E
20.950 (1)
6.650 7.000
16.850 (5)
6.350 6.000
17.250 (3)
6.150 5.200
15.700 (7)
6.100 4.900
17.150 (4)
6.450 6.200
15.150 (9)
5.850 4.600
15.450 (3)
5.450 4.800
18.100 (2)
6.000 6.000
16.700 ()
6.250 5.950
14.800 (10
5.650 5.250
14.450 (11
5.600 5.250

Ded.

Score

39.850

36.250

36.150

35.400

34.250

34.050

33.950

33.450

33.050

28.700

28.550




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 4.sporta klase vidéja grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 =1 =1 510 =0 51 =1 51

=1l =11 21

Gerda Reinika
KVK “Feja”/E.Repke

Alisa Prokofjeva
RVS/Tracevska-Koneva

Veronika Boikova
SK Vingro Visi

Alisa Semencenko
RVS / S.Burlakova

Darja Igolnicina
RVS/ J.Nikulenkova

Diana Jasinska
RVS

Amélija Steinberga
KNSS

Milana Zuravska
RVS / S.Burlakova

Goda Medziuolyté
Sostines sporto centras

Ruslana Lebedeva
JarmalasSS

Maija Broka
Ogres NSC

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

6.900
3.30 3.60

6.200
3.20 3.00

5.800
2.50 3.30

6.100
2.10 4.00

6.600
3.10 3.50

5.100
2.90 2.20

5.100
2.30 2.80

4.200
1.60 2.60

4.100
1.80 2.30

3.200
1.80 1.40

2.900
1.20 1.70

A E Ded.
19.700 (1)

6.600 6.200

19.400 (2
6.500 6.700
18.900 (3)
6.350 6.750
18.900 (3)
6.450 6.350
18.900 (3
6.350 5.950
18.500 (6)
6.850 6.550
17.100 (7)
6.200 5.800
16.350 (3)
6.000 6.150
15.350 (9)
6.150 5.100
14.100 (10)
5.650 5.250
13.900 (1)
5.900 5.400 0.30

Score

19.700

19.400

18.900

18.900

18.900

18.500

17.100

16.350

15.350

14.100

13.900




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 4.sporta klase vidéja grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 =10 =0 510 =01 510 =01 500 =0 20 =l

Veronika Boikova
SK Vingro Visi

Goda Medziuolyté
Sostines sporto centras

Darja Igolnicina
RVS/J.Nikulenkova

Amélija Steinberga
KNSS

Alisa Prokofjeva
RVS/Tracevska-Koneva

Milana Zuravska
RVS / S.Burlakova

Gerda Reinika
KVK “Feja”/E.Repke

Diana Jasinska
RVS

Alisa Semencenko
RVS / S.Burlakova

Maija Broka
Ogres NSC

Ruslana Lebedeva
JarmalasSS

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

7.300
3.70 3.60

6.100
3.40 2.70

5.900
3.50 2.40

4.500
2.90 1.60

4.500
2.70 1.80

4.500
1.70 2.80

4.700
2.10 2.60

5.200
2.90 2.30

4.700
2.20 2.50

3.900
2.70 1.20

3.600

1.80 1.80

{!
A E
20.950 (1)
6.650 7.000
18.100 (2)
6.000 6.000
17.250 (3)
6.150 5.200
17.150 (4)
6.450 6.200
16.850 (5)
6.350 6.000
16.700 ()
6.250 5.950
15.700 (7)
6.100 4.900
15.450 (g)
5.450 4.800
15.150 (9)
5.850 4.600
14.800 (10
5.650 5.250
14.450 (11
5.600 5.250

Ded.

Score

20.950

18.100

17.250

17.150

16.850

16.700

15.700

15.450

15.150

14.800

14.450




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

Rank Country Name/Club

10.

=1 =10 =0 500 =00 500 =1 500 =11 51

Nikola Valko
RVS/S. Burlakova

Jekaterina NikeSina
RVS/Tracevska-Koneva

Sofija Arutjunjana
RVS/A.Matovica

Ksenia Faidenko
ELITE Gymnastics School

Aleksa Viktorova
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Darja Zitkova
SK Vingro Visi

Dana Gaidai
KNSS

Elza Kezika
Grand Jete

Jevgenija Lesenkova
RVS/Tracevska-Koneva

Viktorija Ibragimova
ELITE Gymnastics School

vingrosana
28.04.2023 - 30.04.2023 - 4.sporta klase vecaka grupa(2010.dz.g.)

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

D

6.800
3.20 3.60

6.100
2.90 3.20

5.200
2.30 2.90

5.000
2.50 2.50

5.900
2.80 3.10

3.000
1.40 1.60

3.400
1.50 1.90

3.800
2.00 1.80

3.400
1.80 1.60

2.500
1.90 0.60

A E Ded.

19.100 (1)
6.400 5.900
18.750 (3)
6.200 6.450
17.200 ()
5.850 6.150
17.150 (5)
6.300 5.850
19.000 (2
6.450 6.650
14.100 (8)
5.850 5.250
14.300 (7)
6.100 4.800
14.450 (6)
6.050 4.900
14.050 (9)
5.850 4.800
11.650 (10)
5.700 3.450

0.30

D

6.700
3.60 3.10

5.300
2.70 2.60

5.100
2.70 2.40

3.800
2.80 1.00

4.700
2.30 2.40

5.700
2.30 3.40

4.300
1.80 2.50

2.900
2.00 0.90

3.200
1.30 1.90

2.600
1.40 1.20

{!

A E
19.500 (1)
6.450 6.350
17.350 (2)
6.000 6.050
16.600 (4)
6.100 5.400
15.750 (6)
6.300 5.650
12.850 (3)
5.450 3.000
16.900 (3)
5.900 5.300
16.400 (5)
6.100 6.000
13.300 (7)
5.950 4.450
12.700 (9)
5.450 4.050

12.500 (10)

5.800 4.100

Ded.

0.30

Score

38.600

36.100

33.800

32.900

31.850

31.000

30.700

27.750

26.750

24.150




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 4.sporta klase vecaka grupa(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

=1 =10 =0 500 =00 500 =1 500 =11 51

Nikola Valko
RVS/S. Burlakova

Aleksa Viktorova
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Jekaterina NikeSina
RVS/Tracevska-Koneva

Sofija Arutjunjana
RVS/A.Matovica

Ksenia Faidenko
ELITE Gymnastics School

Elza Kezika
Grand Jete

Dana Gaidai
KNSS

Darja Zitkova
SK Vingro Visi

Jevgenija Lesenkova
RVS/Tracevska-Koneva

Viktorija Ibragimova
ELITE Gymnastics School

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

D

6.800
3.20 3.60

5.900
2.80 3.10

6.100
2.90 3.20

5.200
2.30 2.90

5.000
2.50 2.50

3.800
2.00 1.80

3.400
1.50 1.90

3.000
1.40 1.60

3.400
1.80 1.60

2.500
1.90 0.60

A E
19.100 (1)

6.400 5.900

19.000 (2)
6.450 6.650
18.750 (3)
6.200 6.450
17.200 (1)
5.850 6.150
17.150 (5)
6.300 5.850
14.450 (6)
6.050 4.900
14.300 (7)
6.100 4.800
14.100 (3)
5.850 5.250
14.050 (9)
5.850 4.800
11.650 (10)
5.700 3.450

Ded.

0.30

Score

19.100

19.000

18.750

17.200

17.150

14.450

14.300

14.100

14.050

11.650




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 4.sporta klase vecaka grupa(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

=1 =10 =0 500 =00 500 =1 500 =11 51

Nikola Valko
RVS/S. Burlakova

Jekaterina NikeSina
RVS/Tracevska-Koneva

Darja Zitkova
SK Vingro Visi

Sofija Arutjunjana
RVS/A.Matovica

Dana Gaidai
KNSS

Ksenia Faidenko

ELITE Gymnastics School

Elza Kezika
Grand Jete

Aleksa Viktorova

Daugavpils LSS/A.Samsonova

Jevgenija Lesenkova
RVS/Tracevska-Koneva

Viktorija Ibragimova

ELITE Gymnastics School

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

D

6.700
3.60 3.10

5.300
2.70 2.60

5.700
2.30 3.40

5.100
2.70 2.40

4.300
1.80 2.50

3.800
2.80 1.00

2.900
2.00 0.90

4.700
2.30 2.40

3.200
1.30 1.90

2.600
1.40 1.20

{!

A E
19.500 (1)
6.450 6.350
17.350 (2)
6.000 6.050
16.900 (3)
5.900 5.300
16.600 (4)
6.100 5.400
16.400 (5)
6.100 6.000
15.750 (6)
6.300 5.650
13.300 (7)
5.950 4.450
12.850 (3)
5.450 3.000
12.700 (9)
5.450 4.050

12.500 (10)
5.800 4.100

Ded.

0.30

Score

19.500

17.350

16.900

16.600

16.400

15.750

13.300

12.850

12.700

12.500




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas
vingrosana
28.04.2023 - 30.04.2023 - 5.sporta klase Pre-junioru grupa (Pre-Juniores)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

—
LAT
—

LAT

LAT

LAT

Margarita Poriete
RVS/ J.Nikulenkova

Darja Bu¢neva
RVS/A.Matovica

Anastasija Annenkova

RVS/J.Nikulenkova

Emilija Svilpe
KNSS/V.Bérzina

Sofija Afina Saliba
RVS/A.Matovica

Keita Biksone
KNSS/V.Bérzina

Nikolina Javorska
RVS/A.Matovica

Alise Gruznova

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Susunova Elena

Daugavpils LSS / 0.5elgunova /

I.Kazakevica

Elizabete Talente
Ogres NSC

Sofja Tolstika
Ogres NSC

Katrina Girko
Jurmalas Sporta Skola

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

10.900
6.40 4.50

9.300
5.40 3.90

10.500
6.00 4.50

8.600
4.80 3.80

9.900
5.30 4.60

8.700
4.90 3.80

7.000
4.50 2.50

9.400
5.10 4.30

7.200
3.70 3.50

6.500
4.10 2.40

6.100
4.30 1.80

6.800

3.90 2.90

O

A
24.450

E Ded.

(2

7.050 6.500

22.650

(5)

6.450 6.900

25.000

(6}

6.900 7.600

21.850

(M

6.550 6.700

23.500

(3)

6.600 7.000

22.850

(4)

7.050 7.100

18.400

(10)

5.750 5.950

22.050

(6)

6.350 6.300

18.400

(11)

5.950 5.250

19.650

(9)

6.450 6.700

18.200

(12)

6.150 6.250

20.100

(8)

6.550 6.750

0.30

0.30

D

12.100
7.30 4.80

9.600
5.60 4.00

9.300
5.10 4.20

8.400
4.20 4.20

8.400
5.50 2.90

9.200
5.10 4.10

7.300
4.60 2.70

7.800
4.20 3.60

7.000
3.50 3.50

5.700
3.10 2.60

4.900
3.40 1.50

0.00 0.00

o

A
26.800

E Ded.

1)

7.250 7.450

23.550

(2)

7.000 6.950

22,950

(3)

6.650 7.000

22.300

(5)

6.950 6.950

21.950

(6)

6.650 6.900

22.350

(4)

6.650 6.500

20.050

(7)

6.300 6.450

19.300

(9)

6.000 5.800

19.600

(8)

6.400 6.200

18.400

(10)

6.300 6.400

16.850

(11)

6.050 5.900

D

10.000
6.50 3.50

9.400
5.90 3.50

8.300
4.80 3.50

9.700
6.00 3.70

9.700
5.80 3.90

8.200
5.30 2.90

8.500
5.90 2.60

8.000
4.70 3.30

9.000
5.40 3.60

6.500
4.20 2.30

4.000
2.20 1.80

5.800

3.80 2.00

]

A
24.600

E Ded.

(1)

7.250 7.350

23.100

(4)

6.950 6.750

21.650

(6)

6.550 6.800

23.450

(2)

6.900 6.850

23.200

(3)

6.850 6.650

19.950

(9)

6.250 6.100

21.200

(7)

6.400 6.300

20.600

(8)

6.450 6.150

22.250

(5)

6.750 6.500

19.700

(10)

6.250 6.950

16.600

(12)

6.150 6.450

18.000

(11)

6.050 6.150

D

7.000
4.70 2.30

6.100
4.20 1.90

5.700
3.90 1.80

6.400
4.20 2.20

4.700
3.00 1.70

6.900
4.30 2.60

6.400
4.40 2.00

4.600
2.20 2.40

3.900
2.70 1.20

5.800
3.90 1.90

5.000
3.20 1.80

0.00 0.00

D

A E Ded.

18.350 (3)
6.200 5.450
18.100 (4)
6.100 5.900
17.750 (1)
6.200 6.150
19.200 (2)
6.450 6.350
16.050 (9)
5.950 5.700
19.300 (1)
6.400 6.000
18.050 (5)
6.000 5.650
14.900 (11)
5.650 4.650
15.550 (10)
6.100 5.550
18.000 (6)
6.400 6.100
16.450 (8)
6.050 5.400

0.30

0.30

0.30

0.30

Score

94.200

87.400

87.350

86.800

84.700

84.450

77.700

76.850

75.800

75.750

68.100

38.100




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 5.sporta klase Pre-junioru grupa (Pre-Juniores)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

=1 =0 =00 500 =00 500 =00 500 =010 500 =10 51

Anastasija Annenkova
RVS/ J.Nikulenkova

Margarita Poriete
RVS/ J.Nikulenkova

Sofija Afina Saliba
RVS/A.Matovica

Keita Biksone
KNSS/V.Bérzina

Darja Bucneva
RVS/A.Matovica

Alise Gruznova
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Emilija Svilpe
KNSS/V.Bérzina

Katrina Girko
Jurmalas Sporta Skola

Elizabete Talente
Ogres NSC

Nikolina Javorska
RVS/A.Matovica

Susunova Elena

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Sofja Tolstika
Ogres NSC

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

10.500
6.00 4.50

10.900
6.40 4.50

9.900
5.30 4.60

8.700
4.90 3.80

9.300
5.40 3.90

9.400
5.10 4.30

8.600
4.80 3.80

6.800
3.90 2.90

6.500
4.10 2.40

7.000
4.50 2.50

7.200
3.70 3.50

6.100
4.30 1.80

O

A E
25.000 (1)

6.900 7.600

Ded.

24.450 (2)
7.050 6.500
23.500 (3)
6.600 7.000
22.850 (4)
7.050 7.100
22.650 (5)
6.450 6.900
22.050 (o)
6.350 6.300
21.850 (7)
6.550 6.700
20.100 (8)
6.550 6.750
19.650 (9)
6.450 6.700
18.400 (10)
5.750 5.950 0.30
18.400 (11
5.950 5.250
18.200 (12)
6.150 6.250 0.30

Score

25.000

24.450

23.500

22.850

22.650

22.050

21.850

20.100

19.650

18.400

18.400

18.200




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas
vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 5.sporta klase Pre-junioru grupa (Pre-Juniores)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 =0 =00 500 =00 500 =00 500 =010 500 =10 51

Margarita Poriete
RVS/ J.Nikulenkova

Darja Bucneva
RVS/A.Matovica

Anastasija Annenkova
RVS/J.Nikulenkova

Keita Biksone
KNSS/V.Bérzina

Emilija Svilpe
KNSS/V.Bérzina

Sofija Afina Saliba
RVS/A.Matovica

Nikolina Javorska
RVS/A.Matovica

Susunova Elena
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / |.Kazakevica

Alise Gruznova
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Elizabete Talente
Ogres NSC

Sofja Tolstika
Ogres NSC

Katrina Girko
Jurmalas Sporta Skola

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

12.100
7.30 4.80

9.600
5.60 4.00

9.300
5.10 4.20

9.200
5.10 4.10

8.400
4.20 4.20

8.400
5.50 2.90

7.300
4.60 2.70

7.000
3.50 3.50

7.800
4.20 3.60

5.700
3.10 2.60

4.900
3.40 1.50

0.00 0.00

A E
26.800 (1)

7.250 7.450
23.550 (2)

7.000 6.950
22,950 (3)
6.650 7.000
22.350 (4)
6.650 6.500
22.300 (5
6.950 6.950
21.950 (o)
6.650 6.900
20.050 (7)
6.300 6.450
19.600 (3)
6.400 6.200
19.300 (9)
6.000 5.800
18.400 (10)
6.300 6.400
16.850 (11)
6.050 5.900

Ded.

0.30

Score

26.800

23.550

22.950

22.350

22.300

21.950

20.050

19.600

19.300

18.400

16.850




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas
vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 5.sporta klase Pre-junioru grupa (Pre-Juniores)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

=1 =0 =00 500 =00 500 =00 500 =010 500 =10 51

Margarita Poriete
RVS/ J.Nikulenkova

Emilija Svilpe
KNSS/V.Bérzina

Sofija Afina Saliba
RVS/A.Matovica

Darja Bucneva
RVS/A.Matovica

Susunova Elena
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Anastasija Annenkova
RVS/J.Nikulenkova

Nikolina Javorska
RVS/A.Matovica

Alise Gruznova
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Keita Biksone
KNSS/V.Bérzina

Elizabete Talente
Ogres NSC

Katrina Girko
Jurmalas Sporta Skola

Sofja Tolstika
Ogres NSC

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

10.000
6.50 3.50

9.700
6.00 3.70

9.700
5.80 3.90

9.400
5.90 3.50

9.000
5.40 3.60

8.300
4.80 3.50

8.500
5.90 2.60

8.000
4.70 3.30

8.200
5.30 2.90

6.500
4.20 2.30

5.800
3.80 2.00

4.000
2.20 1.80

{!
A E
24.600 (1)
7.250 7.350
23.450 (2)
6.900 6.850
23.200 (3)
6.850 6.650
23.100 (4)
6.950 6.750
22.250 (5)
6.750 6.500
21.650 ()
6.550 6.800
21.200 (7)
6.400 6.300
20.600 (8)
6.450 6.150
19.950 (9)
6.250 6.100
19.700 (10)
6.250 6.950
18.000 (11)
6.050 6.150
16.600 (12)
6.150 6.450

Ded.

0.60

Score

24.600

23.450

23.200

23.100

22.250

21.650

21.200

20.600

19.950

19.700

18.000

16.600




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas
vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 5.sporta klase Pre-junioru grupa (Pre-Juniores)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 =0 =00 500 =00 500 =00 500 =010 500 =10 51

Keita Biksone
KNSS/V.Bérzina

Emilija Svilpe
KNSS/V.Bérzina

Margarita Poriete
RVS/J.Nikulenkova

Darja Bucneva
RVS/A.Matovica

Nikolina Javorska
RVS/A.Matovica

Elizabete Talente
Ogres NSC

Anastasija Annenkova
RVS/ J.Nikulenkova

Sofja Tolstika
Ogres NSC

Sofija Afina Saliba
RVS/A.Matovica

Susunova Elena
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Alise Gruznova
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Katrina Girko
Jurmalas Sporta Skola

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

6.900
4.30 2.60

6.400
4.20 2.20

7.000
4.70 2.30

6.100
4.20 1.90

6.400
4.40 2.00

5.800
3.90 1.90

5.700
3.90 1.80

5.000
3.20 1.80

4.700
3.00 1.70

3.900
2.70 1.20

4.600
2.20 2.40

0.00 0.00

@

A E
19.300 (1)

6.400 6.000

19.200 (2
6.450 6.350
18.350 (3)
6.200 5.450
18.100 (4)
6.100 5.900
18.050 (5)
6.000 5.650
18.000 (6)
6.400 6.100
17.750 (7)
6.200 6.150
16.450 (3)
6.050 5.400
16.050 (9)
5.950 5.700
15.550 (10)
6.100 5.550
14.900 (11
5.650 4.650

Ded.

0.30

0.30

0.30

0.30

Score

19.300

19.200

18.350

18.100

18.050

18.000

17.750

16.450

16.050

15.550

14.900




28.04.2023 - 30.04.2023 - 5.sporta klase vidéja grupa(2010.dz.g.)

Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

I =0 500 5010 =00 500 500 =10 =00 500 510 =10 510

LAT

LTU

Vasiljeva Ksenija

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / |.Kazakevica

Daniela Abelite
KNSS/V.Bérzina

Malina Dana

Daugavpils LSS/A.Samsonova

Jelizaveta Ozerska

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Viktorija Prokopenko

JurmalasSS

Zlata Galkova
RG Klasika

Anete Caune
KVK “Feja”/E.Repke

Nikola Sudnika
Jurmalas Sporta Skola

Safare Amanda
RVS/Galaktionova

Sofija Petrova
JarmalasSS

Elina Una Kubinska
Jarmalas SS

Milana Orlova
JarmalasSS

EMILIJA VISNAKOVA
RVS

Nikolé Cernoseina
Rasos Gracija

vingrosana

Year
D

2010
2010
2010
2010

2010

0 6.900
3.00 3.90

2010

2010

0 5.400
3.20 2.20

2010

2010

2010

2010

2010

2.700
It 1100 1.70

10.400
6.10 4.30

8.300
4.50 3.80

8.300
4.50 3.80

7.200
3.70 3.50

6.900
3.60 3.30

6.400
3.10 3.30

6.600
3.00 3.60

4.700
2.60 2.10

4.500
2.70 1.80

3.900
2.60 1.30

3.900
2.20 1.70

O

A E Ded.

23.550 (1)
6.650 6.500
21.700 (2)
6.700 6.700
20.550 (3)
6.500 5.750
19.250 (6)
6.250 5.800
19.500 (4)
6.550 6.050
18.350 (8)
6.250 5.500
18.600 (7)
6.350 5.850
19.350 (5)
6.400 6.350
16.150 (12)
6.000 4.750
16.550 (10)
6.150 5.700
16.950 (9)
6.400 6.050
16.150 (11)
6.450 5.800
14.550 (13)
6.050 4.900
13.000 (14)
5.900 4.400

0.30

0.30

D

6.800
4.70 2.10

7.600
4.80 2.80

6.900
3.20 3.70

5.800
3.10 2.70

5.200
2.80 2.40

7.100
3.90 3.20

6.100
3.00 3.10

4.400
2.70 1.70

6.300
3.00 3.30

4.400
2.30 2.10

3.500
2.20 1.30

3.300
1.70 1.60

3.700
1.60 2.10

2.300
1.50 0.80

i

20.150 (2)
6.700 6.650
20.700 (1)
6.500 6.600
19.700 (3)
6.550 6.250
18.450 (5)
6.300 6.350
17.800 (6)
6.500 6.100
18.900 (4)
6.100 5.700
17.450 (7)
6.300 5.050
16.600 (9)
6.150 6.050
16.950 (3
6.050 4.600
16.200 (10)
5.950 5.850
15.050 (12
6.100 5.750 0.30
14.950 (13)
6.150 5.500
15.600 (11)
6.250 5.650
12.000 (14)
5.900 4.100 0.30

Score

43.700

42.400

40.250

37.700

37.300

37.250

36.050

35.950

33.100

32.750

32.000

31.100

30.150

25.000




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas
vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 5.sporta klase vidéja grupa(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

I =0 500 5010 =00 500 500 =10 =00 500 510 =10 510

LAT

LTU

Vasiljeva Ksenija
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Daniela Abelite
KNSS/V.Bérzina

Malina Dana
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Viktorija Prokopenko
JarmalasSS

Nikola Sudnika
Jurmalas Sporta Skola

Jelizaveta Ozerska
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Anete Caune
KVK “Feja”/E.Repke

Zlata Galkova
RG Klasika

Elina Una Kubinska
Jurmalas SS

Sofija Petrova
JarmalasSS

Milana Orlova
JarmalasSS

Safare Amanda
RVS/Galaktionova

EMILIJA VISNAKOVA
RVS

Nikolé Cernoseina
Rasos Gracija

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010
r

D

10.400
6.10 4.30

8.300
4.50 3.80

8.300
4.50 3.80

6.900
3.60 3.30

6.600
3.00 3.60

7.200
3.70 3.50

6.400
3.10 3.30

6.900
3.00 3.90

4.500
2.70 1.80

4.700
2.60 2.10

3.900
2.60 1.30

5.400
3.20 2.20

3.900
2.20 1.70

2.700
1.00 1.70

O

A E
23.550 (1)

6.650 6.500

21.700 (2)
6.700 6.700
20.550 (3)
6.500 5.750
19.500 (4)
6.550 6.050
19.350 (5)
6.400 6.350
19.250 (6)
6.250 5.800
18.600 (7)
6.350 5.850
18.350 (3)
6.250 5.500
16.950 (9)
6.400 6.050
16.550 (10)
6.150 5.700
16.150 (11
6.450 5.800
16.150 (12)
6.000 4.750
14.550 (13)
6.050 4.900
13.000 (14)
5.900 4.400

Ded.

0.30

0.30

Score

23.550

21.700

20.550

19.500

19.350

19.250

18.600

18.350

16.950

16.550

16.150

16.150

14.550

13.000




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 5.sporta klase vidéja grupa(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

I =0 500 5010 =00 500 500 =10 =00 500 510 =10 510

LAT

LTU

Daniela Abelite
KNSS/V.Bérzina

Vasiljeva Ksenija

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Malina Dana

Daugavpils LSS/A.Samsonova

Zlata Galkova
RG Klasika

Jelizaveta Ozerska

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Viktorija Prokopenko

JarmalasSS

Anete Caune
KVK “Feja”/E.Repke

Safare Amanda
RVS/Galaktionova

Nikola Sudnika
Jurmalas Sporta Skola

Sofija Petrova
JarmalasSS

EMILIJA VISNAKOVA
RVS

Elina Una Kubinska
Jarmalas SS

Milana Orlova
JurmalasSS

Nikolé Cernoseina
Rasos Gracija

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010
r

D

7.600
4.80 2.80

6.800
4.70 2.10

6.900
3.20 3.70

7.100
3.90 3.20

5.800
3.10 2.70

5.200
2.80 2.40

6.100
3.00 3.10

6.300
3.00 3.30

4.400
2.70 1.70

4.400
2.30 2.10

3.700
1.60 2.10

3.500
2.20 1.30

3.300
1.70 1.60

2.300
1.50 0.80

i

20.700 (1)
6.500 6.600
20.150 (2)
6.700 6.650
19.700 (3)
6.550 6.250
18.900 (4)
6.100 5.700
18.450 (5)
6.300 6.350
17.800 (6)
6.500 6.100
17.450 (7)
6.300 5.050
16.950 (3)
6.050 4.600
16.600 (9)
6.150 6.050
16.200 (10)
5.950 5.850
15.600 (11)
6.250 5.650
15.050 (12)
6.100 5.750 0.30
14.950 (13)
6.150 5.500
12.000 (14)
5.900 4.100 0.30

Score

20.700

20.150

19.700

18.900

18.450

17.800

17.450

16.950

16.600

16.200

15.600

15.050

14.950

12.000




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas
vingrosana
28.04.2023 - 30.04.2023 - 5.sporta klase vecaka grupa(2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT

Justine Grunte
Tukuma Sporta skola
Valérija Vjacina
Jurmalas Sporta skola

Katrina Baguzaite
JarmalasSS

Bozhena Groder
Vingro visi

Marta Mia Brizga
Grand Jete

Year

2009

2009

2009

2009

D

3.500
1.90 1.60

6.000
3.90 2.10

3.500
1.60 1.90

2.600
1.30 1.30

2.800
1.50 1.30

O

A E Ded.
15.050 (2)

6.150 5.400
18.450 (1)
6.300 6.150
14.100 (3)
5.850 4.750
13.750 (1)
6.000 5.150
11.400 (5)
5.450 3.450 0.30

D

5.500
2.40 3.10

4.000
1.50 2.50

3.500
1.90 1.60

0.900
0.90 0.00

2.600
1.60 1.00

{!

A E
18.000 (1)
6.350 6.150
14.250 (3)
5.800 4.450
15.600 (2)
6.100 6.000
10.850 (5)
5.700 4.250

12.850 (4)
5.850 4.400

Ded.

Score

33.050

32.700

29.700

24.600

24.250




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 5.sporta klase vecaka grupa(2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT

Valérija Vjacina
Jurmalas Sporta skola

Justine Grunte
Tukuma Sporta skola

Katrina Baguzaite
JarmalasSS

Bozhena Groder
Vingro visi

Marta Mia Brizga
Grand Jete

Year

2009

2009

2009

2009

D

6.000
3.90 2.10

3.500
1.90 1.60

3.500
1.60 1.90

2.600
1.30 1.30

2.800
1.50 1.30

O

A E Ded.
18.450 (1)

6.300 6.150

15.050 (2
6.150 5.400
14.100 (3)
5.850 4.750
13.750 (4)
6.000 5.150
11.400 (5)
5.450 3.450 0.30

Score

18.450

15.050

14.100

13.750

11.400




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - 5.sporta klase vecaka grupa(2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT

Justine Grunte
Tukuma Sporta skola

Katrina Baguzaite
JarmalasSS

Valérija Vjacina
Jurmalas Sporta skola

Marta Mia Brizga
Grand Jete

Bozhena Groder
Vingro visi

Year

2009

2009

2009

2009

D

5.500
2.40 3.10

3.500
1.90 1.60

4.000
1.50 2.50

2.600
1.60 1.00

0.900
0.90 0.00

{!

A E
18.000 (1)
6.350 6.150
15.600 (2)
6.100 6.000
14.250 (3)
5.800 4.450
12.850 (4)
5.850 4.400
10.850 (5)
5.700 4.250

Ded.

Score

18.000

15.600

14.250

12.850

10.850




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - Junioru sp. kl. elites grupa(2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LTU
3. |
LAT
4. |
LAT

Jelizaveta Gutenko
RVS/ N.Sidorova

Miglé Vizgaité
Sostinés Sporto Centras

Daria Sadurova
Vingro visi

Diana Marta Silina
ELITE Gymnastics School

Year
D

2008

2009

2009

2008

11.000
7.40 3.60

Jr 10.800
6.70 4.10

10.300
6.90 3.40

5.500
3.60 1.90

i

25.000 (1)
7.100 6.900
24.200 (2)
7.050 6.350
23.750 (3)
7.000 6.450
15.850 (1)
5.900 4.750 0.30

D

11.200
7.50 3.70

9.000
6.30 2.70

8.200
5.60 2.60

4.300
2.60 1.70

@

A E
25.550 (1)
7.300 7.050
21.650 (2)
6.400 6.250
21.450 (3)
6.850 6.400
14.400 (1)
5.700 4.400

Ded.

Score

50.550

45.850

45.200

30.250




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - Junioru sp. kl. elites grupa(2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Jelizaveta Gutenko
' LAT RVS/N.Sidorova
2 B Miglé Vizgaité
' LTU Sostinés Sporto Centras
3 Daria Sadurova
' LAT Vingro visi
4 Diana Marta Silina
' LAT ELITE Gymnastics School

Year

2008

2009
Jr

2009

2008

D

11.000
7.40 3.60

10.800
6.70 4.10

10.300
6.90 3.40

5.500
3.60 1.90

i

25.000 (1)
7.100 6.900
24.200 (2)
7.050 6.350
23.750 (3)
7.000 6.450
15.850 (4)
5.900 4.750 0.30

Score

25.000

24.200

23.750

15.850




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - Junioru sp. kl. elites grupa(2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Jelizaveta Gutenko
' LAT RVS/N.Sidorova
2 B Miglé Vizgaité
' LTU Sostinés Sporto Centras
3 Daria Sadurova
' LAT Vingro visi
4 Diana Marta Silina
' LAT ELITE Gymnastics School

Year

2008

2009
Jr

2009

2008

D

11.200
7.50 3.70

9.000
6.30 2.70

8.200
5.60 2.60

4.300
2.60 1.70

@

A E
25.550 (1)
7.300 7.050
21.650 (2)
6.400 6.250
21.450 (3)
6.850 6.400
14.400 (1)
5.700 4.400

Ded.

Score

25.550

21.650

21.450

14.400




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

=1 =1 =11 51

=11 =11 =1 511 20

=1 =10 =01 510 =00 500 =0 500 20

Vladlena Baranova
Rigas 86.vidusskola

Sofiia Kolupaieva
KVK "Feja"/E.Repke

Anastasija Iskra
Ogres NSC

Jelizaveta Kuznecova
Rigas 86.vidusskola

Vilija Bankauskaite
Sostines Sporto Centras

Annija Austruma
KVK "Feja"/E.Repke
Patricija Pizane
KNSS/V.Bérzina

Jekaterina Guscina
RVS Narkévica/Perunova

Margarita Kabisha
RVS Narkévica/Perunova

Neda Jankauskaité
Sostinés Sporto Centras

Jana Matulenko
KNSS/V.Bérzina

Heidija Gramberga
RVS Narkévica/Perunova

Anna Kac¢nova
RVS Narkévica/Perunova

Veronika Velikanova
RVS ANDRIANOVA,GALAKTIONOVA

Jekaterina Tararina
RVS

Darja Kutlina
RVS Narkévica/Perunova

Marija Saprikova
RVS/A.Matovica

Milana Savarina
RVS/N.Sidorova

vingrosana
28.04.2023 - 30.04.2023 - Junioru sp. kl. augstaka nacionala grupa(2010-2008.dz.g.)

Year

2009

2008

2008

2010

2009
JrB

2009

2009

2010

2009

2008
JrB

2009

2009

2008

2009

2008

2009

2008

2008

D

10.500
6.30 4.20

9.700
7.00 2.70

9.600
5.70 3.90

9.700
5.90 3.80

9.200
5.90 3.30

8.300
5.50 2.80

7.900
5.20 2.70

8.100
4.70 3.40

9.000
6.00 3.00

9.200
5.80 3.40

8.300
5.00 3.30

7.400
4.60 2.80

7.700
4.90 2.80

7.100
3.90 3.20

7.000
3.90 3.10

7.100
4.20 2.90

6.600
3.80 2.80

6.400

3.50 2.90

{!

23.050 (9)
6.400 6.150
23.450 (3)
6.800 6.950
23.800 (1)
7.200 7.000
23.600 (2)
7.100 6.800
22.100 (5
6.500 6.400
21.800 (7)
6.700 6.800
20.650 (10
6.250 6.500
20.450 (13)
6.300 6.050
21.750 ()
6.500 6.250
21.950 ()
6.350 6.400
20.500
6.600 6.200
20.850 (9)
6.800 6.650

(12)

20.400 (14)
6.400 6.300
20.600 (11)
6.500 7.000
18.950 (15)
6.150 5.800
18.000 (16)
6.050 5.150
17.650 (17)
5.750 5.300
17.050 (18)

5.800 4.850

E Ded.

0.60

0.30

D

9.200
5.50 3.70

7.900
5.50 2.40

7.700
5.20 2.50

7.600
4.60 3.00

8.400
5.90 2.50

7.300
4.10 3.20

7.300
4.60 2.70

6.800
3.90 2.90

6.600
4.30 2.30

6.200
4.60 1.60

6.900
4.40 2.50

6.400
4.80 1.60

7.000
4.50 2.50

5.200
3.50 1.70

5.800
3.80 2.00

6.500
4.00 2.50

4.900
2.60 2.30

5.500

3.20 2.30

@

A E
22,900 (1)

6.900 6.800

22.050 (2)
7.350 6.800
20.500 (7
6.850 5.950
20.550 ()
6.700 6.250
21.350 (3)
6.400 6.550
20.900 (4)
6.750 6.850
20.700 (5)
6.700 6.700
20.300 (8)
6.800 6.700
18.900 (12)
6.350 5.950
18.100 (15)
6.250 5.650
19.400 (9)
6.450 6.050
18.700 (13)
6.450 5.850
19.100 (11)
6.250 5.850
17.600 (16)
6.300 6.100
18.250 (14)
6.400 6.050
19.150 (10)
6.600 6.050
16.800 (18)
6.150 5.750
17.300 (17)

6.150 5.650

Ded.

Score

45.950

45.500

44.300

44.150

43.450

42.700

41.350

40.750

40.650

40.050

39.900

39.550

39.500

38.200

37.200

37.150

34.450

34.350




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - Junioru sp. kl. augstaka nacionala grupa(2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

=150 =00 =00

LTU

LTU

=1 510 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 310 51

Anastasija Iskra
Ogres NSC

Jelizaveta Kuznecova
Rigas 86.vidusskola

Sofiia Kolupaieva
KVK "Feja"/E.Repke

Vladlena Baranova
Rigas 86.vidusskola

Vilija Bankauskaite
Sostines Sporto Centras

Neda Jankauskaité
Sostinés Sporto Centras

Annija Austruma
KVK "Feja"/E.Repke

Margarita Kabisha
RVS Narkévica/Perunova

Heidija Gramberga
RVS Narkévica/Perunova
Patricija Pizane
KNSS/V.Bérzina

Veronika Velikanova
RVS ANDRIANOVA,GALAKTIONOVA

Jana Matulenko
KNSS/V.Bérzina

Jekaterina Guscina
RVS Narkévica/Perunova

Anna Kacnova
RVS Narkévica/Perunova

Jekaterina Tararina
RVS

Darja Kutlina
RVS Narkévica/Perunova

Marija Saprikova
RVS/A.Matovica

Milana Savarina
RVS/N.Sidorova

Year

2008

2010

2008

2009

2009
JrB

2008
JrB

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2010

2008

2008

2009

2008

2008

D

9.600
5.70 3.90

9.700
5.90 3.80

9.700
7.00 2.70

10.500
6.30 4.20

9.200
5.90 3.30

9.200
5.80 3.40

8.300
5.50 2.80

9.000
6.00 3.00

7.400
4.60 2.80

7.900
5.20 2.70

7.100
3.90 3.20

8.300
5.00 3.30

8.100
4.70 3.40

7.700
4.90 2.80

7.000
3.90 3.10

7.100
4.20 2.90

6.600
3.80 2.80

6.400
3.50 2.90

{!

A E
23.800 (1)
7.200 7.000
23.600 (2)
7.100 6.800
23.450 (3)
6.800 6.950
23.050 (4)
6.400 6.150
22,100 (5
6.500 6.400
21.950 (o)
6.350 6.400
21.800 (7)
6.700 6.800
21.750 (8)
6.500 6.250
20.850 (9)
6.800 6.650

20.650 (10
6.250 6.500

20.600 (11)
6.500 7.000

20.500 (12
6.600 6.200

20.450 (13)
6.300 6.050

20.400 (14)
6.400 6.300

18.950 (15)
6.150 5.800

18.000 (16)
6.050 5.150

17.650 (17)
5.750 5.300

17.050 (18)
5.800 4.850

Ded.

0.60

0.30

Score

23.800

23.600

23.450

23.050

22.100

21.950

21.800

21.750

20.850

20.650

20.600

20.500

20.450

20.400

18.950

18.000

17.650

17.050




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - Junioru sp. kl. augstaka nacionala grupa(2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

LAT
—

LAT

=10 50 =0 500 =00 500 =00 500 =10 500 =10 20

=1 511 =11z}

Vladlena Baranova
Rigas 86.vidusskola

Sofiia Kolupaieva
KVK "Feja"/E.Repke

Vilija Bankauskaite
Sostines Sporto Centras

Annija Austruma
KVK "Feja"/E.Repke
Patricija Pizane
KNSS/V.Bérzina

Jelizaveta Kuznecova
Rigas 86.vidusskola

Anastasija Iskra
Ogres NSC

Jekaterina Guscina
RVS Narkévica/Perunova

Jana Matulenko
KNSS/V.Bérzina

Darja Kutlina
RVS Narkévica/Perunova

Anna Kac¢nova
RVS Narkévica/Perunova

Margarita Kabisha
RVS Narkévica/Perunova

Heidija Gramberga
RVS Narkévica/Perunova

Jekaterina Tararina
RVS

Neda Jankauskaité
Sostinés Sporto Centras

Veronika Velikanova
RVS ANDRIANOVA,GALAKTIONOVA

Milana Savarina
RVS/N.Sidorova

Marija Saprikova
RVS/A.Matovica

Year

2009

2008

2009
JrB

2009

2009

2010

2008

2010

2009

2009

2008

2009

2009

2008

2008
JrB

2009

2008

2008

D

9.200
5.50 3.70

7.900
5.50 2.40

8.400
5.90 2.50

7.300
4.10 3.20

7.300
4.60 2.70

7.600
4.60 3.00

7.700
5.20 2.50

6.800
3.90 2.90

6.900
4.40 2.50

6.500
4.00 2.50

7.000
4.50 2.50

6.600
4.30 2.30

6.400
4.80 1.60

5.800
3.80 2.00

6.200
4.60 1.60

5.200
3.50 1.70

5.500
3.20 2.30

4.900
2.60 2.30

@

A E
22,900 (1)

6.900 6.800

22.050 (2)
7.350 6.800
21.350 (3)
6.400 6.550
20.900 (4)
6.750 6.850
20.700 (5)
6.700 6.700
20.550 (o)
6.700 6.250
20.500 (7)
6.850 5.950
20.300 (8)
6.800 6.700
19.400 (9)
6.450 6.050
19.150 (10)
6.600 6.050
19.100 (1)
6.250 5.850
18.900 (12)
6.350 5.950
18.700 (13)
6.450 5.850
18.250 (14)
6.400 6.050
18.100 (15)
6.250 5.650
17.600 (16)
6.300 6.100
17.300 (17)
6.150 5.650
16.800 (18)
6.150 5.750

Ded.

Score

22.900

22.050

21.350

20.900

20.700

20.550

20.500

20.300

19.400

19.150

19.100

18.900

18.700

18.250

18.100

17.600

17.300

16.800




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

=1 =010 =00 5010 =00 500 =00 5010 =00 510 =00 500 =00 500 =01 510 =1 511 =11

Darja Zaiceva
Rigas 86.vidusskola

Amalija Bataseva
Rigas 86.vidusskola

Alina Rozdaibida
Rigas 86.vidusskola

Sofija Sidorova
Rigas 86.vidusskola

Alina Kozlovska

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Anastasija Skvorcova

Tukuma Sporta skola

Adriana Urbane
LMVK-EAST

Dominika Sprice
RVS/N.Sidorova

Katrina Lobikova
RVS/A.Matovica

Diana Dmitrijeva
SK Vingro visi

Karolina Tomilova
RVS

Trutjko Arina

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / |.Kazakevica

Nikoleta Circene
RVS/Tracevska-Koneva

Alisija Tretjakova
RVS / S.Burlakova

Lija Novicka
KNSS

Polina Pavluka
RVS/A.Matovica

Marta Smite
Tukuma Sporta skola

Olesja Nikerova
RVS / S.Burlakova

Daniela Ninikasvili
RVS/A.Matovica

vingrosana
28.04.2023 - 30.04.2023 - Junioru sp.kl. nacionala grupa(2010-2008.dz.g.)

Year

2009

2008

2008

2009

2008

2009

2009

2008

2009

2008

2010

2009

2010

2009

2008

2009

2009

2009

2008

D

9.200
5.50 3.70

8.800
4.70 4.10

8.300
4.30 4.00

8.900
5.30 3.60

7.900
4.40 3.50

8.400
5.20 3.20

8.200
5.00 3.20

8.100
4.70 3.40

7.700
4.40 3.30

7.900
5.10 2.80

7.800
5.20 2.60

8.600
5.40 3.20

5.800
3.10 2.70

6.200
3.30 2.90

6.400
3.80 2.60

6.600
3.60 3.00

5.000
3.10 1.90

5.500
3.30 2.20

5.800
3.00 2.80

i

22.150 (2)
6.450 6.500
21.800 (3)
6.350 6.650
22.550 (1)
7.000 7.250
21.550 (4)
6.250 6.400
21.100 (7)
6.500 6.700
20.650 ()
6.300 5.950
21.200 (5
6.350 6.650
21.150 ()
6.300 6.750
19.700 (11)
6.250 5.750
19.200 (12)
6.150 5.150
20.050 (10)
6.050 6.200
20.650 (9)
6.200 5.850
17.500 (16)
6.100 5.600
17.150 (20)
5.650 5.300
18.650 (13)
6.350 5.900
17.800 (15)
5.500 5.700
17.300 (18)
6.050 6.250
17.350 (17)
6.100 5.750
18.350 (19)
6.250 6.300

D

7.800
4.20 3.60

7.400
4.50 2.90

6.100
3.70 2.40

7.200
4.10 3.10

6.400
4.40 2.00

6.400
3.60 2.80

5.900
3.70 2.20

5.100
2.90 2.20

6.100
3.70 2.40

5.500
3.20 2.30

5.100
2.70 2.40

3.200
2.10 1.10

5.600
3.60 2.00

5.900
3.10 2.80

3.700
2.70 1.00

4.800
2.30 2.50

4.500
2.70 1.80

4.700
2.50 2.20

4.000
2.80 1.20

@

A E Ded.
21.150 (1)

6.400 6.950

20.500 (2)
6.550 6.550
18.750 (6)
6.500 6.150
19.150 (3)
6.000 5.950
18.800 (5)
6.300 6.100
18.950 (4)
6.500 6.050
17.850 (3)
6.050 5.900
17.050 (12)
6.000 5.950
18.150 (7)
6.100 5.950
17.650 (9
6.250 5.900
15.700 (19
6.000 4.900 0.30
14.700 (21)
5.650 5.850
17.350 (11)
6.000 5.750
17.550 (10)
6.100 5.550
15.300 (19)
6.050 5.550
15.900 (17)
5.800 5.300
16.200 (14)
5.850 5.850
16.150 (15)
5.750 5.700
15.050 (20)
5.800 5.550 0.30

Score

43.300

42.300

41.300

40.700

39.900

39.600

39.050

38.200

37.850

36.850

35.750

35.350

34.850

34.700

33.950

33.700

33.500

33.500

33.400




Rank Country Name/Club Year lT |®- Score
D A E Ded. D A E Ded.
20 Anastasija Korsakova 2008 | 5200 17:150 09 4.800 10230 03 33.400
LAT Daugavpils LSS/A.Samsonova 230 290 5900 6.050 - |, 07"y, 6.050 5.400 -
. 15.550 (24) 16.050 (16)
ana Novicka
21| 9 ’(NSS 2008 | 5300 gg50 4300 . | 4700 6100 5350 . 31600
LAT B 3.00 2.30 > : 2.80 1.90 > :
29 Emilija Skrazlovska 2008 | 4200 16130 23 4500 13950 @ 30.100
LAT Tukuma Sporta skola 210 210 6200 5750 - |, "0, 5500 3.950 -
Arina Prokopenko 16.300 (22) 13.200 (23)
23. - 2008 | 4.800 3.000 29.500
LAT Jurmalas sporta skola 570 210 6100 5400 - | S0 5450 4750 -
17.000 (21) -
Vlada Ivanova
24 B Ogres NSC 2008 | 5400 oo o0 L | - ~ [17.000
LAT ©9 3.40 2.00 © : 0.00 0.00




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas
vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - Junioru sp.kl. nacionala grupa(2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

=1 =010 =00 5010 =00 500 =00 5010 =00 510 =00 500 =00 500 =01 510 =1 511 =11

Alina Rozdaibida
Rigas 86.vidusskola

Darja Zaiceva
Rigas 86.vidusskola

Amalija Bataseva
Rigas 86.vidusskola

Sofija Sidorova
Rigas 86.vidusskola

Adriana Urbane
LMVK-EAST

Dominika Sprice
RVS/N.Sidorova

Alina Kozlovska
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Anastasija Skvorcova
Tukuma Sporta skola

Trutjko Arina 5
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Karolina Tomilova
RVS

Katrina Lobikova
RVS/A.Matovica

Diana Dmitrijeva
SK Vingro visi

Lija Novicka
KNSS

Daniela Ninikasvili
RVS/A.Matovica

Polina Pavluka
RVS/A.Matovica

Nikoleta Circene
RVS/Tracevska-Koneva

Olesja Nikerova
RVS / S.Burlakova

Marta Smite
Tukuma Sporta skola

Anastasija Korsakova
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Year

2008

2009

2008

2009

2009

2008

2008

2009

2009

2010

2009

2008

2008

2008

2009

2010

2009

2009

2008

D

8.300
4.30 4.00

9.200
5.50 3.70

8.800
4.70 4.10

8.900
5.30 3.60

8.200
5.00 3.20

8.100
4.70 3.40

7.900
4.40 3.50

8.400
5.20 3.20

8.600
5.40 3.20

7.800
5.20 2.60

7.700
4.40 3.30

7.900
5.10 2.80

6.400
3.80 2.60

5.800
3.00 2.80

6.600
3.60 3.00

5.800
3.10 2.70

5.500
3.30 2.20

5.000
3.10 1.90

5.200
2.30 2.90

{!

A E
22.550 (1)
7.000 7.250
22.150 (2)
6.450 6.500
21.800 (3
6.350 6.650
21.550 (4
6.250 6.400
21.200 (5)
6.350 6.650
21.150 (6)
6.300 6.750
21.100 (7)
6.500 6.700
20.650 (8)
6.300 5.950
20.650 (9)
6.200 5.850
20.050 (10)
6.050 6.200
19.700 (11)
6.250 5.750
19.200 (12)
6.150 5.150
18.650 (13)
6.350 5.900
18.350 (14)
6.250 6.300
17.800 (15)
5.500 5.700
17.500 (16)
6.100 5.600
17.350 (17)
6.100 5.750
17.300 (18)
6.050 6.250
17.150 (19)
5.900 6.050

Ded.

Score

22.550

22.150

21.800

21.550

21.200

21.150

21.100

20.650

20.650

20.050

19.700

19.200

18.650

18.350

17.800

17.500

17.350

17.300

17.150




Rank Country Name/Club

20.

21.

22.

23.

24,

=11 51 =1 500 =11

Alisija Tretjakova
RVS /S.Burlakova

Viada Ilvanova
Ogres NSC

Arina Prokopenko
Jarmalas sporta skola

Emilija Skrazlovska
Tukuma Sporta skola

Jana Novicka
KNSS

Year

2009

2008

2008

2008

2008

{!

17.150

D

6.200
3.30 2.90

17.000

5.400
3.40 2.00

16.300

4.800
2.70 2.10

16.150

4.200
2.10 2.10

15.550

5.300
3.00 2.30

E
(20)

5.650 5.300

(21)

6.100 5.500

(22)

6.100 5.400

(23)

6.200 5.750

(24)

5.950 4.300

Ded.

Score

17.150

17.000

16.300

16.150

15.550




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - Junioru sp.kl. nacionala grupa(2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

=1 =010 =00 5010 =00 500 =00 5010 =00 510 =00 500 =00 500 =01 510 =1 511 =11

Darja Zaiceva
Rigas 86.vidusskola

Amalija Bataseva
Rigas 86.vidusskola

Sofija Sidorova
Rigas 86.vidusskola

Anastasija Skvorcova
Tukuma Sporta skola

Alina Kozlovska

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Alina Rozdaibida
Rigas 86.vidusskola

Katrina Lobikova
RVS/A.Matovica

Adriana Urbane
LMVK-EAST

Diana Dmitrijeva
SK Vingro visi

Alisija Tretjakova
RVS /S.Burlakova

Nikoleta Circene
RVS/Tracevska-Koneva

Dominika Sprice
RVS/N.Sidorova

Anastasija Korsakova
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Marta Smite
Tukuma Sporta skola

Olesja Nikerova
RVS / S.Burlakova

Jana Novicka
KNSS

Polina Pavluka
RVS/A.Matovica

Karolina Tomilova
RVS

Lija Novicka
KNSS

Year

2009

2008

2009

2009

2008

2008

2009

2009

2008

2009

2010

2008

2008

2009

2009

2008

2009

2010

2008

D

7.800
4.20 3.60

7.400
4.50 2.90

7.200
4.10 3.10

6.400
3.60 2.80

6.400
4.40 2.00

6.100
3.70 2.40

6.100
3.70 2.40

5.900
3.70 2.20

5.500
3.20 2.30

5.900
3.10 2.80

5.600
3.60 2.00

5.100
2.90 2.20

4.800
1.90 2.90

4.500
2.70 1.80

4.700
2.50 2.20

4.700
2.80 1.90

4.800
2.30 2.50

5.100
2.70 2.40

3.700
2.70 1.00

@

A E
21.150 (1)

6.400 6.950

20.500 (2)
6.550 6.550
19.150 (3)
6.000 5.950
18.950 (4)
6.500 6.050
18.800 (5)
6.300 6.100
18.750 (6)
6.500 6.150
18.150 (7)
6.100 5.950
17.850 (3)
6.050 5.900
17.650 (9)
6.250 5.900
17.550 (10)
6.100 5.550
17.350 (11
6.000 5.750
17.050 (12)
6.000 5.950
16.250 (13)
6.050 5.400
16.200 (14)
5.850 5.850
16.150 (15)
5.750 5.700
16.050 (16)
6.100 5.250
15.900 (17)
5.800 5.300
15.700 (18)
6.000 4.900
15.300 (19)
6.050 5.550

Ded.

0.30

Score

21.150

20.500

19.150

18.950

18.800

18.750

18.150

17.850

17.650

17.550

17.350

17.050

16.250

16.200

16.150

16.050

15.900

15.700

15.300




Rank Country Name/Club

20.

21.

22.

23.

=11 51 =1 500 =11

Daniela Ninikasvili
RVS/A.Matovica

Trutjko Arina 5
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Emilija Skrazlovska
Tukuma Sporta skola

Arina Prokopenko
Jurmalas sporta skola

Vlada Ivanova
Ogres NSC

Year

2008

2009

2008

2008

2008

D

4.000

3.200

4.500

3.000

2.80 1.20

2.10 1.10

2.70 1.80

1.50 1.50

@

A E Ded.
15.050 (20)

5.800 5.550 0.30
14.700 (21)
5.650 5.850
13.950 (22)
5.500 3.950
13.200 (23)
5.450 4.750

0.00 0.00

Score

15.050

14.700

13.950

13.200




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - Senioru sp. kl. elites grupa(2007.dz.g.un vec.)

Rank Country Name/Club

Diana ARTIOMOVA

L LTU Sostinés Sporto Centras
5 Amanda SNIEDZE
' LAT ELITE Gymnastics School

Year

2006
S

2005

{!

D A E Ded.
27.500 (1)

7.350 7.050

13.100
8.10 5.00

23.950 (2)

11.200 ¢ 650 6.100

7.70 3.50

D

@

A

26.700

11.900
7.90 4.00

26.150

11.600
7.70 3.90

E
1)

7.400 7.400

(2)

7.300 7.250

Ded.

Score

54.200

50.100




Judrmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas
vingrosana
28.04.2023 - 30.04.2023 - Senioru sp. kl. elites grupa(2007.dz.g.un vec.)

Rank Country Name/Club Year 11 Score
D A E Ded.
,  mm Diana ARTIOMOVA 2006 27.500 () 27,500
' LTU Sostinés Sporto Centras S |g 11%'1_2%0 7.350 7.050 )
, == Amanda SNIEDZE 5005 23.950 @) 23.950
" LAT ELITE Gymnastics School 20 6650 6100 - |




Judrmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas
vingrosana
28.04.2023 - 30.04.2023 - Senioru sp. kl. elites grupa(2007.dz.g.un vec.)

Rank Country Name/Club Year |@- Score
D A E Ded.
,  mm Diana ARTIOMOVA 2006 | 26.700 () 26.700
LTU Sostines Sporto Centras S 7.00 4.00 7-400 7.400
, == Amanda SNIEDZE 5005 26.150 @) 26.150
' LAT ELITE Gymnastics School ; %'Gggo 7.300 7.250 - )



Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - Senioru sp. kl. augstaka grupa(2007.dz.g.un vec.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4
LTU
5. |
LAT

Kitija Kempe
Rigas 86.vidusskola

Marija Kalinina
RVS/N.Sidorova

Milana Melanija Smirniha
Jurmalas Sporta skola

Igne NAVICKAITE
Sostines sporto centras

Anastasija Zolotorjova
RVS

Year
D

2007 | 13.000

8.10 4.90

2007 | 14.000

8.50 5.50

2004 | 9.000

6.00 3.00

2007
S 9.600

6.00 3.60

2007 | 8.600

5.60 3.00

i

26.700 (2)
7.050 6.650
28.800 (1)
7.450 7.350
21.100 (4
6.150 5.950
22.450 (3)
6.500 6.350
20.300 (5
6.200 5.800 0.30

D

12.200
8.30 3.90

9.900
5.80 4.10

9.100
5.10 4.00

5.800
4.10 1.70

5.300
3.30 2.00

@

A E
26.800 (1)

7.450 7.150

24.350 (2)
7.250 7.200
22.750 (3)
6.850 6.800
17.100 (5)
6.050 5.250
17.400 (4)
6.200 5.900

Ded.

Score

53.500

53.150

43.850

39.550

37.700




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - Senioru sp. kl. augstaka grupa(2007.dz.g.un vec.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. [ |
LTU
4. |
LAT
5. |
LAT

Marija Kalinina
RVS/N.Sidorova

Kitija Kempe
Rigas 86.vidusskola

Ilgne NAVICKAITE
Sostines sporto centras

Milana Melanija Smirniha
Jarmalas Sporta skola

Anastasija Zolotorjova
RVS

Year

2007

2007

2007

2004

2007

D

14.000
8.50 5.50

13.000
8.10 4.90

9.600
6.00 3.60

9.000
6.00 3.00

8.600

5.60 3.00

i

28.800 (1)
7.450 7.350
26.700 (2)
7.050 6.650
22.450 (3)
6.500 6.350
21.100 (4)
6.150 5.950
20.300 (5
6.200 5.800 0.30

Score

28.800

26.700

22.450

21.100

20.300




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - Senioru sp. kl. augstaka grupa(2007.dz.g.un vec.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4 |
LAT
5 |
LTU

Kitija Kempe
Rigas 86.vidusskola

Marija Kalinina
RVS/N.Sidorova

Milana Melanija Smirniha
Jurmalas Sporta skola

Anastasija Zolotorjova
RVS

Igne NAVICKAITE
Sostines sporto centras

Year

2007

2007

2004

2007

2007

D

12.200
8.30 3.90

9.900
5.80 4.10

9.100
5.10 4.00

5.300
3.30 2.00

5.800
4.10 1.70

@

A E
26.800 (1)

7.450 7.150

24.350 (2)
7.250 7.200
22.750 (3)
6.850 6.800
17.400 (1)
6.200 5.900
17.100 (5)
6.050 5.250

Ded.

Score

26.800

24.350

22.750

17.400

17.100




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 =10 =1 510 =1 510 =0 510 =0 =11 =1

Kamilla Arutjunjana
RVS

Marjana Serkevica
Rigas 86.vidusskola

Karina Petrenuka
Rigas 86.vidusskola

Everita Dusa
Rigas 86.vidusskola

Varvara Nikolaenko
RVS

Katrina Hristoforova
RVS/N.Sidorova

Bikova Sofija

Daugavpils LSS/A.Samsonova

Daniella Vaidere

Daugavpils LSS/ A.Samsonova

Telma Hanzena

Daugavpils LSS/A.Samsonova

Dominika Kustova

Daugavpils LSS/A.Samsonova

Kira Zinica
JarmalasSS

vingrosana
28.04.2023 - 30.04.2023 - Senioru sp.kl. nacionala grupa(2007.dz.g.un vec.)

Year

2007

2007

2006

2007

2007

2007

2006

2007

2007

2007

2007

D

9.600
5.90 3.70

7.700
4.20 3.50

7.500
3.90 3.60

7.500
4.10 3.40

7.400
4.40 3.00

6.800
3.80 3.00

6.900
4.10 2.80

5.100
2.70 2.40

7.200
4.10 3.10

5.400
2.50 2.90

4.500
2.30 2.20

{!

23.350 (1)
6.800 6.950
20.450 (2)
6.300 6.450
20.300 (3)
6.350 6.450
20.250 (4)
6.300 6.450
18.500 (7)
5.800 5.300
18.000 ()
6.050 5.450
18.950 (6)
6.000 6.050
17.500 (9)
6.300 6.100
19.550 (5)
6.200 6.150
16.250 (11)
5.800 5.050
16.450 (10
6.250 5.700

E Ded.

0.30

D

7.800
5.20 2.60

7.300
4.40 2.90

6.500
3.50 3.00

6.100
3.30 2.80

7.200
4.70 2.50

7.000
4.20 2.80

6.300
3.40 2.90

5.300
2.30 3.00

5.200
2.50 2.70

5.500
3.70 1.80

4.100

2.60 1.50

@

A E
20.400 (2)

6.450 6.150

21.400 (1)
7.100 7.000
19.100 (3)
6.400 6.200
17.900 (6)
6.100 5.700
18.650 (5)
6.150 5.300
18.850 (4)
6.150 5.700
17.850 (7)
5.950 5.600
17.500 (3)
6.150 6.050
15.050 (11)
5.650 4.800
17.000 (9)
5.900 5.600
15.250 (10)
6.000 5.150

Ded.

0.60

Score

43.750

41.850

39.400

38.150

37.150

36.850

36.800

35.000

34.600

33.250

31.700




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - Senioru sp.kl. nacionala grupa(2007.dz.g.un vec.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 =10 =1 510 =1 510 =0 510 =0 =11 =1

Kamilla Arutjunjana
RVS

Marjana Serkevica
Rigas 86.vidusskola

Karina Petrenuka
Rigas 86.vidusskola

Everita Dusa
Rigas 86.vidusskola

Telma Hanzena
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Bikova Sofija
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Varvara Nikolaenko
RVS

Katrina Hristoforova
RVS/N.Sidorova

Daniella Vaidere
Daugavpils LSS/ A.Samsonova
Kira Zinica

JarmalasSS

Dominika Kustova
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Year

2007

2007

2006

2007

2007

2006

2007

2007

2007

2007

2007

D

9.600
5.90 3.70

7.700
4.20 3.50

7.500
3.90 3.60

7.500
4.10 3.40

7.200
4.10 3.10

6.900
4.10 2.80

7.400
4.40 3.00

6.800
3.80 3.00

5.100
2.70 2.40

4.500
2.30 2.20

5.400
2.50 2.90

{!

A E
23.350 (1)
6.800 6.950
20.450 (2)
6.300 6.450
20.300 (3)
6.350 6.450
20.250 (4)
6.300 6.450
19.550 (5)
6.200 6.150
18.950 (6)
6.000 6.050
18.500 (7)
5.800 5.300
18.000 (3
6.050 5.450
17.500 (9)
6.300 6.100
16.450 (10)
6.250 5.700
16.250 (11)
5.800 5.050

Ded.

0.30

Score

23.350

20.450

20.300

20.250

19.550

18.950

18.500

18.000

17.500

16.450

16.250




Jarmalas bérnu un jauniesu atklatas meistarsacikstes makslas

vingrosana

28.04.2023 - 30.04.2023 - Senioru sp.kl. nacionala grupa(2007.dz.g.un vec.)

Rank Country Name/Club

1 Marjana Serkevica
’ LAT Rigas 86.vidusskola
5 Kamilla Arutjunjana
' LAT RVS
3 Karina Petrenuka
' LAT Rigas 86.vidusskola
4 Katrina Hristoforova
’ LAT RVS/N.Sidorova
5 Varvara Nikolaenko
' LAT RVS
6 Everita Dasa
’ LAT Rigas 86.vidusskola
7 Bikova Sofija
’ LAT Daugavpils LSS/A.Samsonova
8 Daniella Vaidere
' LAT Daugavpils LSS/ A.Samsonova
9 Dominika Kustova
' LAT Daugavpils LSS/A.Samsonova
10 Kira Zini¢a
’ LAT JurmalasSS
11 Telma Hanzena
' LAT Daugavpils LSS/A.Samsonova

g kSI.S ©2023 http://rgform.eu  Printed 30.04.2023 19:51:13

Year

2007

2007

2006

2007

2007

2007

2006

2007

2007

2007

2007

D

7.300
4.40 2.90

7.800
5.20 2.60

6.500
3.50 3.00

7.000
4.20 2.80

7.200
4.70 2.50

6.100
3.30 2.80

6.300
3.40 2.90

5.300
2.30 3.00

5.500
3.70 1.80

4.100
2.60 1.50

5.200
2.50 2.70

@

A E Ded.
21.400 (1)

7.100 7.000
20.400 (2)

6.450 6.150
19.100 (3)
6.400 6.200
18.850 (4)
6.150 5.700
18.650 (5)
6.150 5.300
17.900 (6)
6.100 5.700
17.850 (7)
5.950 5.600
17.500 (3)
6.150 6.050
17.000 (9)
5.900 5.600
15.250 (10)
6.000 5.150
15.050 (11
5.650 4.800 0.60

Score

21.400

20.400

19.100

18.850

18.650

17.900

17.850

17.500

17.000

15.250

15.050




